Le dictionnaire biographique

des GUIMARD

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1 - GUIMARD (Adrien), fils de Philbert (<1675->1719), et de Jeanne LELONG (<1677-<1719), né avant 1699, marié le 4 juillet 1719
a Sainpuits avec Jeanne CLOUSEAU, de Lainsecq (°<1701), fille de Pierre (<1675-<1719), et d'Anne PAIN (<1677->1719).

2 - GUIMARD (Agathe), fille d'Edme (~1708-1791), laboureur, et d’Anne BOUTRON (~1707-1785), née avant 1750, mariée le 20 fe-
vrier 1775 a Etais avec René SELLIER, de Druyes (°<1755), fils de Jean (°<1720), et de Marie Anne CHAPUIS (°<1722) .

3 - GUIMARD (André), fils de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, né a Etais le 23 octobre
1761.

4 - GUIMARD (André Nicolas), fils de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), né a
Etais le 4 avril 1783, décédé a Treigny le 2 septembre 1826, marié le 19 aolt 1816 a Treigny avec Reine JUST (1786-1820), fille
d'Edme (~1755-1788), meunier, et d'Anne MILLOT (~1752->1816) 2. Il eut de celle-ci Marie Reine GUIMARD (1817->1862) [196].
André Nicolas s'est marié une seconde fois le 2 octobre 1821 a Treigny avec Marie MATHIEU, domestique (°1799), fille de
Jacques (<1779-1816), vigneron, et de Marie COUPECHOUX (<1781->1821).

5 - GUIMARD (Anne), fille de Laurent (°<1674), et de Jeanne NAVARRE (°<1676), de Lormes, née avant 1709, morte dés 1746,
mariée le 18 février 1727 a Billy avec Claude BERTHIER (<1707-<1809), fils de Louis (°<1687), et de Marie PETITBON (°<1689) °.
lls ont eu Marie Anne et Marguerite BERTHIER.

6 - GUIMARD (Anne), fille d'Hubert (°<1744), et de Catherine GUINAULT (°<1746), de Sainpuits, née a Bouhy le 19 décembre
1768, vivait encore en 1799, mariée le 3 septembre 1793 a Treigny avec Louis POIRIER (1742->1799), fils de Louis (~1709-1776),
et de Madeleine CAGNAT (1708-1783) “. De la naquit Anne POIRIER (1799-1887).

7 - GUIMARD (Anne), fille de Denis (°<1679), et de Claudine CHESNEAU (°<1681), née avant 1710, décédée a Ciez le 26 mars
1766, mariée le 8 février 1723 a Ciez avec Jacques RAVIZE (1703-1739), fils de Marc (<1670-1723), et de Reine PRETRE (1666-
1729). De celle-ci naquit Anne RAVIZE (°<1740). Anne s'est mariée une seconde fois le 14 juin 1740 a Ciez avec Edme CHA-
BIN (°<1715).

8 - GUIMARD (Anne), née avant 1715, mariée avant 1733 avec Edme ANDREAU (°<1713). lls eurent Frangois, Marie ou Barbe,
Anne, Marie et Frangoise ANDREAU.

9 - GUIMARD (Anne), fille de Jean 2 (°<1682), et de Jeanne SURUGUE (°<1672), née vers 1708, décédée a Etais le 21 février
1786, mariée le 16 janvier 1736 a Etais avec Pierre FOUCHER (<1716-<1750), fils de Jacques (°<1696), et de Jeanne GAR-
REAU (°<1698). Elle eut pour enfant Francoise FOUCHER (~1743-1770). Anne s'est mariée une seconde fois le 10 février 1750 a
Etais avec Charles CAMUSET, d'Amiens 80 (~1714-1764) 5.

10 - GUIMARD (Anne), fille de Pierre (<1677-1761), et d'Anne PLUOT (°<1679), née vers 1712, décédée a Etais le 14 décembre
1784, mariée le 18 janvier 1734 a Etais avec Frangois BOUTRON (~1711-1774), fils de Nicolas (°<1673), et d'Edmée RO-
BIN (°<1675). Elle en eut Christophe, Claude et Nicolas BOUTRON.

11 - GUIMARD (Anne), fille de Frangois (<1686->1744), et d'Anne THEVENEAU (<1688->1744), née avant 1717, morte des 1775,
mariée le 22 février 1735 a Bouhy avec Edme GUINAULT (<1715-<1775), fils d'Etienne (°<1684), et de Marie RODON (°<1686).
Elle en a eu Catherine et Eugénie GUINAULT.

12 - GUIMARD (Anne), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, née a Etais le 3 novembre
1769, décédée dans la méme localité le 30 aolt 1777.

13 - GUIMARD (Anne), de Sainpuits, fille de Francois (<1699-<1759), et de Frangoise CLOUSEAU (<1701->1767), de Lainsecq,
née avant 1724, mariée le 7 novembre 1742 a Andryes avec Edme HORRY (°<1722), fils de Philippe (°<1697), et de Jeanne SU-
RUGUE (°<1699). Naquit de cette femme Frangois HORRY (°<1762).

14 - GUIMARD (Anne), née vers 1767, citée en 1839, mariée avec Louis POIRIER (<1786-1808). Elle eut pour enfant Madeleine

1 Ren¢ a épousé en 1783 Laurette MAGNY, fille de Jean et d'Anne COMMEAU et a épousé en 1787 Suzanne FRONT, de Ste Colombe, fille
d'Etienne et de Barbe DOUDET, qui lui a donné René SELLIER.

2 Reine a épousé avant 1815 Etienne GUILLOTON.
3 Claude a épousé en 1746 Marie LEGROS, qui lui a donné Marie BERTHIER.

4 Louis a épousé en 1775 Jeanne MORISSET, fille de Jacques et de Reine MATHIEU et a épousé en 1784 Reine ROY, fille de Germain et
d'Agathe MINIER.

5 Charles a épousé avant 1749 Genevieve LUILENT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

POIRIER (1806-1896).

15 - GUIMARD (Anne ou Marie), fille de Jean (°<1699), et d'Anne BONNARD (°<1701), née avant 1728, mariée le 11 janvier 1746

a Bouhy avec Edme COTTE (°<1726), fils d'Edme (°<1696), et de Marguerite BERTHIER (°<1698). lls eurent Marie Anne COTTE
(~1754->1822).

16 - GUIMARD (Annette Victorine), modiste, fille de Jean Victor (1806-1854), et de Marie Eléonore THIRE (1815-1868), née a
Druyes le 8 octobre 1837, décédée a Etais, Le Bourg le 14 décembre 1923, mariée le 7 janvier 1874 a Etais avec Henri Ernest
CATTIN, épicier mercier (1843-1882), fils de Frangois Xavier (~1813-1890), et de Marie Anne SEAUME (1810-1879). Elle en a eu
Victor Ernest CATTIN (1874-1960).

17 - GUIMARD (Anonyme), fils de Frangois (<1760-1788), et de Jeanne BARBIER (~1752-1823), né et décédé a Etais le 29 no-
vembre 1784.

18 - GUIMARD (Armance), fille de Dominique (1836-1916), et de Germaine LOUZON (1833-1915), née a Etais, Le Tremblay le 23
avril 1866, y décédée, mariée le 25 avril 1900 a Etais avec Octave BERRY (1860-1931), fils de Jean Pierre (1821-1891), marchand
de bestiaux, et de Marie Clasire DESNOYERS (1835-1912). De la naquit Octavie BERRY (1900-1910).

19 - GUIMARD (Armande Antoinette), fille de Théodore Octave (1849-1933), meunier, et de Florentine GUYARD (°1863), née a
Etais, Moulin Boudier le 10 octobre 1892, décédée dans la méme localité le 18 décembre 1892.

20 - GUIMARD (Auguste), fils de Jacques Auguste (1828-1912), macon, et de Julie BARD (1831-1899), couturiére, né a Etais, Les
Millots le 8 septembre 1859, décédé dans la méme localité le 14 septembre 1859.

21 - GUIMARD (Aurélie Prudence), fille de Prudent (1848-1931), et de Marie MAGNY (1852-1909), née a Etais, Vellery le 11 no-
vembre 1884, y décédée, mariée le 21 novembre 1904 a Etais avec Léon Paul Henri LANGUMIER (°1879), fils d’Armand Irsam Er-
nest (1853-1884), sabotier, et de Caroline BOUTRON (1845-1927), épiciere. Elle eut de celui-ci Marie Claire, Robert et Emile LAN-
GUMIER.

22 - GUIMARD (Basile), fils de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DESNOYERS (1825-1895), né a
Etais, Vellery le 8 mars 1857, décédé dans la méme localité le 24 octobre 1857.

23 - GUIMARD (Catherine), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née & Etais
le 10 novembre 1789, décédée dans la méme localité le lendemain.

24 - GUIMARD (Catherine), fille de Frangois (<1686->1744), et d'’Anne THEVENEAU (<1688->1744), née avant 1726, mariée le 28
janvier 1744 a Entrains avec Mamert DEFRANCE (°<1724), fils de Jacques (<1694->1744), et de Marie CARRE (<1696->1744).

25 - GUIMARD (Catherine), fille de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), née a Etais le 17 juin 1794, dé-
cédée dans la méme localité le 31 janvier 1795.

26 - GUIMARD (Catherine), née avant 1687, mariée le 24 novembre 1705 & Andryes avec Edme CARRE (°<1685).

27 - GUIMARD (Catherine), née avant 1739. Ne vivait plus en 1772, mariée avec Mamet LAFRANCE (<1737-<1772). De celle-ci
naquirent Anne, Marie et Claude LAFRANCE.

28 - GUIMARD (Catherine Augustine), fille de Jacques (1801->1856), macon, et de Marie HOUDRY (1806->1856), née a Billy vers
1835, décédée a Etais, Le Bourg le 22 novembre 1906, mariée avant 1865 avec Louis Frangois BERTRAND, hételier a Pa-
ris (<1835-<1906).

29 - GUIMARD, dite Alphonsine (Césarine), fille de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DES-
NOYERS (1825-1895), née a Etais, Vellery le 3 janvier 1859, décédée dans la méme localité le 11 aodt 1859.

30 - GUIMARD (Césarine Alphonsine), fille de Pierre Isidore (1819-1903), et de Genevieve DESNOYERS (1820-1895), née a
Etais, Vellery le 31 mars 1852, mariée le 2 juin 1874 a Etais avec Adolphe Victor Octave GUINAULT (°1848), fils d'Adolphe Henri
Symphorien (<1828->1874), et de Judith BOUTAULT (<1830->1874).

31 - GUIMARD (Charles), né vers 1835, vivant en 1895, marié avant 1870 avec Rosalie BONNARD (~1844->1895). Il eut de celle-
ci Eugéne Marcellin GUIMARD (1870-<1919) [71].

32 - GUIMARD (Charles), fils d'Etie,nne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 26 septembre
1801, marié le 8 novembre 1836 a Etais avec Elisabeth MOULIN (°1802), fille de Claude (1770-1859), cultivateur, et de Marie LOU-
ZON (1774-1855).

33 - GUIMARD (Claude), fils dEdme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), né & Etais le 26
mars 1780.

34 - GUIMARD (Claude), fils de Pierre (°1759), aubergiste, et de Marie Louise GILLET (°<1770), né a Etais le 17 novembre 1802.
35 - GUIMARD (Claude), né avant 1650, marié avec Jeanne GROLLET (°<1652). lIs eurent Jean GUIMARD (°<1670) [115].

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

36 - GUIMARD (Claudine), née avant 1765, morte dés 1799, mariée le 3 mars 1783 a Entrains avec Jean FOUBARD, cultivateur a
Andryes (1759-1821), fils de Pierre (°<1738), et de Jeanne BERNASSE (°<1740) .

37 - GUIMARD (Claudine), née avant 1607, mariée avec Pierre SACRE (°<1605). De celle-ci naquit Hubert SACRE (°<1625).

38 - GUIMARD (Clémentine), fille de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DESNOYERS (1825-1895),
née a Etais, Vellery le 13 juin 1852, décédée dans la méme localité le 8 mai 1925, mariée le 30 avril 1877 a Etais avec Louis BIGE,
blatier (1846-1917), fils de Louis (1814-1880), blatier, et de Solange GUENOT (1812-1881). Elle en a eu Edouard et Léon Octave
BIGE.

39 - GUIMARD (Denis), né avant 1679, marié le 30 juin 1699 a Ménestreau avec Claudine CHESNEAU (°<1681). lls ont eu Anne
GUIMARD (<1710-1766) [7].

40 - GUIMARD (Denise), née avant 1622, mariée avec Jean COUPECHOUX (°<1620). lls eurent Edmée et Thomasse COUPE-
CHOUX.

41 - GUIMARD (Denise), fille de Jacques Auguste (1828-1912), magcon, et de Julie BARD (1831-1899), couturiére, née a Etais, Les
Millots le 11 octobre 1863, mariée avant 1885 probablement a Paris avec Laurent LEININGER (°~1853). lIs ont eu Laurent LEININ-
GER (1885-1885).

42 - GUIMARD (Dominique), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 14 avril
1820, décédé dans la méme localité le 5 janvier 1846.

43 - GUIMARD (Dominique), fils d'Etienne (1797-1838), et de Marie GERMAIN (1800-1866), né a Etais, Le Tremblay le 13 janvier
1836, décédé dans la méme localité le 17 juillet 1916, marié le 19 janvier 1858 a Etais avec Germaine LOUZON (1833-1915), fille
de Louis (1796-1867), et de Marie GUILLETAT (1801-1867/1915). Il en a eu Valentin [237], Euphrasie [74] et Armance GUIMARD
[18].

44 - GUIMARD (Edme), né avant 1674, pere de Jeanne GUIMARD (<1694->1745) [127].

45 - GUIMARD (Edme), fils de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), né & Etais le 15
juillet 1793, décédé dans la méme localité le 30 aolt 1793.

46 - GUIMARD (Edme), fils d'Edme (°<1644), et de Léonarde MILLOT (°<1646), né avant 1677, marié le 14 janvier 1697 a Etais
avec Christine MARILLIER, de Ménestreau (°<1679), fille de Jacques (°<1651), de Ménestreau, et de Damienne FAUL-
QUIER (<1653-<1672).

47 - GUIMARD (Edme), cultivateur, fils d'Edme (~1708-1791), laboureur, et d'Anne BOUTRON (~1707-1785), né vers 1751, décédé

a Etais le 16 mai 1807, mari¢ le 17 février 1778 a Etais avec Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), fille de Louis Ma-
rie (~1726-1796), et d'Agathe BARON (<1731->1796). De |a naquirent Edme Vincent [56], Claude [33], Louis Antoine [150], Ga-
brielle [85], Jean [105], Marguerite Gabrielle [165], Marie [168], Symphorien Antoine [235] et Marie GUIMARD [166].

48 - GUIMARD (Edme), né a Etais avant 1674, marié le 8 juin 1694 & Etais avec Marguerite ROLLINAT, de Druyes (°<1676), fille
d'Antoine (°<1636), et de Jeanne GRENOUILLE (°<1638).

49 - GUIMARD (Edme), fils de Martin (<1615-<1646), et de Marguerite COUPECHOUX (°<1617), né avant 1644, marié le 16 juin
1664 a Etais avec Léonarde MILLOT (°<1646), fille de Jean (°<1626), et d'Edmée GALLOU (°<1630). lls ont eu Edme GUIMARD
(°<1677) [46].

50 - GUIMARD (Edme), mendiant a son décgs, fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né
vers 1798, décédé a Etais, Le Tremblay le 14 janvier 1866.

51 - GUIMARD (Edme), de Druyes, né avant 1624, marié le 23 novembre 1644 a Andryes avec Edmée GOURLOT, de Sur-
gy (<1626-<1674). Naquit de cette femme Reine GUIMARD (°<1671) [223]. Edme s'est marié une seconde fois le 2 avril 1674 & An-
dryes avec Jeanne CARRE, d'Oisy (°<1640) ’.

52 - GUIMARD (Edme), né avant 1741, marié avec Anne SELLIER (°<1743). De la naquit Maurice GUIMARD (°<1761) [200].

53 - GUIMARD (Edme), laboureur, fils de Pierre (<1677-1761), et d'’Anne PLUOT (°<1679), né vers 1708, décédé a Etais le 6 mars
1791, marié le 18 janvier 1734 a Etais avec Anne BOUTRON (~1707-1785), fille de Nicolas (°<1673), et d'Edmée ROBIN (°<1675).
Il en a eu Agathe [2], Marguerite [162], Jeanne [132] et Edme GUIMARD [47].

54 - GUIMARD (Edme), né avant 1655, marié le 13 février 1675 a Andryes avec Michelle SIRE (°<1652), fille d'André (°<1617), et

6 Jean a épousé en 1799 Catherine LENOIR, fille d'Edme et de Suzanne CLERC, qui lui a donné Catherine, Marie et Marie Madeleine FOU -
BARD.

7 Jeanne a épousé avant 1660 Edme MELLOT.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

d'Edmée GRAILLOT (°<1619) 8.

55 - GUIMARD (Edme Francois), de Lainsecq, fils de Jacques (°<1678), et de Charlotte CHIGNARD (°<1680), né avant 1731. Ne
vivait plus en 1757, marié le 19 janvier 1751 a Druyes avec Marguerite LOURY (°<1720), fille de Frangois (<1681->1730), et de
Jeanne GUIGNEBERT (<1683-1725/1728) °.

56 - GUIMARD (Edme Vincent), fils dEdme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), né a Etais
le 11 mars 1779.

57 - GUIMARD (Edmée), née avant 1695, mariée avec Jean DUFOUR (°<1693). Elle en a eu Madeleine DUFOUR (°<1713).

58 - GUIMARD (Edmée), fille d'Inconnue PARE (°<1605), née avant 1623, mariée le 1er juillet 1641 & Andryes avec Antoine HEN-
RY (°<1621), fils de Fiacre (°<1601). Elle eut de son conjoint Jean HENRY (°<1653).

59 - GUIMARD (Edmée), fille d'Eugin (°<1612), et d'Etiennette MAILLE. .E (°<1614), née avant 1632, vivante en 1688, mariée le 27
avril 1650 a Etais avec Guillaume LEMOULE, d'Entrains (<1630-<1688), fils de Léonard (°<1610), et d'Eugéne CHAMFER-
MEUX (°<1612). lIs ont eu Vérain LEMOULE (°<1668).

60 - GUIMARD (Edmée), née avant 1685, mariée le 23 janvier 1703 a Andryes avec Mathias DUFOUR, de Billy (°<1683).

61 - GUIMARD (Edouard Casimir), fils de Jean Frangois Nicolas (1818-1878), tisserand, et de Marie SIMONNEAU (1819-1898), né
a Etais, Les Galois le 21 mars 1852, décédé dans la méme localité le 31 mars 1859.

62 - GUIMARD (Elisabeth), née avant 1800, décédée a Treigny le 12 octobre 1819, mariée avant 1818 avec Lilas CARRE (°1794),
fils de Jean (<1755->1820), manceuvre, de Treigny, et de Marie BARON (<1757-1813) .

63 - GUIMARD (Elisabeth), née avant 1662, morte dés 1712, mariée avec Louis CHOCAT (<1660-<1712). De celle-ci naquit Anne
CHOCAT (°<1680).

64 - GUIMARD (Emile Perrin), célibataire, fils d'Hippolyte (1841-1926), et de Marie Hortense MAUBROU (1838-1889), né & Etais,
Les Gallois le 1er octobre 1869, décédé dans la méme localité le 11 mai 1898.

65 - GUIMARD (Estienne), fils de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), né a Etais le 28 novembre
1762.

66 - GUIMARD (Etienne), célibataire, fils de Louis Antoine (1781-1864), meunier, et de Marie MOREAU (1785->1864), né a Etais le
21 avril 1819, décédé dans la méme localité le 8 décembre 1883.

67 - GUIMARD (Etienne), macon, fils d'Etienne (1797-1838), et de Marie GERMAIN (1800-1866), né a Etais le 20 février 1820, dé-
cédé dans la méme localité le 24 aolt 1899, marié le 20 avril 1842 a Etais avec Marie Sophie PETIT-JEANNOT (1816-1894), fille
de Denis ou Jean (1788-1849), et de Marie FOIN (1790-1862). Il eut de sa conjointe Rose Cerise [229] et Euphrasie GUIMARD [75].

68 - GUIMARD (Etienne), métayer, fils d'Etienne (~1733-1813), d'Entrains, et de Frangoise MILLOT (~1734-1808), né vers 1776,
décédé a Etais, Le Tremblay le 8 mars 1849, marié le 4 juillet 1796 & Entrains avec Colombe THEVENIN (1776-1849), fille de
Jean (<1747-1790), et de Marie CAILLON (<1749->1798). De la naquirent Etienne [70], Edme [50], Charles [32], Germain [92],
Pierre Alexandre [216], Reine Colombe [225], Genevieve Marie [88], Jean [108], Joseph [138] et Dominique GUIMARD [42].

69 - GUIMARD (Etienng), d'Entrains, fils de Francgois (<1699-<1759), et de Frangoise CLOUSEAU (<1701->1767), de Lainsecq, né
vers 1733, décédé a Etais le 2 avril 1813, marié le 24 février 1767 a Sainpuits avec Francoise MILLOT (~1734-1808), fille
d'Edme (<1707->1765), et de Madeleine LOUZON (<1709->1765). De celle-ci naquit Etienne GUIMARD (~1776-1849) [68].

70 - GUIMARD (Etienne), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né & Etais le 7 avril 1797,
décédé dans la méme localité le 13 mars 1838, marié le 9 février 1819 & Etais avec Marie GERMAIN (1800-1866), fille de Phi-
lippe (<1764-1807), forgeron, de St Amand (Argenou), et d'’Anne HEURTY (1759-1813). lls eurent Etienne [67], Madeleine [154],
Pierre [214] et Dominique GUIMARD [43].

71 - GUIMARD (Eugéne Marcellin), fils de Charles (~1835->1895), et de Rosalie BONNARD (~1844->1895), né a Bouhy le 7 sep-
tembre 1870. Ne vivait plus en 1919, marié le 18 novembre 1895 a Treigny avec Clotilde Marguerite DEGRUELLE (1875->1919),
fille d'Auguste Francois (1831->1891), et d'Eulalie ou Eugénie PASQUIER (1839->1891). lls ont eu Prudent Ulysse GUIMARD
(°1896) [219].

72 - GUIMARD (Eugénie), née vers 1807, vivait encore en 1854, mariée avec Denis GUILLETAT (~1798->1854). IIs ont eu Louis
Philippe GUILLETAT (1830->1883).

8 Michelle a épousé en 1670 Edme COLAS, fils de Simon et de Perrette QUANTIN.

9 Marguerite a épousé en 1738 Louis SEPTIER, d'Andryes, fils de Louis et d’Anne TAUPIN, qui lui a donné Marc SEPTIER et a épousé en 1757
Jean GRIVEAU, fils de Pierre et de Madeleine SEGUIN.

10 Lilas a épousé en 1820 Jeanne Frangoise BOUTRON, fille de Louis Francgois et de Marie Geneviéve BOUTRON.

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

73 - GUIMARD (Eugin), né avant 1612, marié¢ avec Etiennette MAILLE. .E (°<1614). Naquit de cette femme Edmée GUIMARD
(<1632->1688) [59].

74 - GUIMARD (Euphrasie), fille de Dominique (1836-1916), et de Germaine LOUZON (1833-1915), née a Etais, Le Tremblay le 11
mai 1863.

75 - GUIMARD (Euphrasie), fille d'Etienne (1820-1899), magon, et de Marie Sophie PETIT-JEANNOT (1816-1894), née a Etais, Le
Tremblay le 31 ao(t 1846, décédée dans la méme localité le 28 janvier 1917, mariée le 8 février 1869 a Etais avec Jean LE-
PLAT (1845-1915), fils de Fiacre (1806-1883), magon, et de Marie DUFOUR (1807-1875).

76 - GUIMARD (Frangois), fils de Philbert (<1675->1719), et de Jeanne LELONG (<1677-<1719), né avant 1699, mort des 1759,
mari¢ avec Frangoise CLOUSEAU, de Lainsecq (<1701->1767), fille de Pierre (<1675-<1719), et d'Anne PAIN (<1677->1719). lls
eurent Etienne [69], Louis [146], Reine [222] et Anne GUIMARD [13].

77 - GUIMARD (Francois), fils de Louis (<1707-1781), et de Marie ROUX (<1709-<1753), de Billy, né avant 1760, décédé le 15 jan-
vier 1788, marié le 22 novembre 1780 a Etais avec Jeanne BARBIER (~1752-1823), fille d'Antoine (~1725-1787), et de Marie Anne
GUILLIN (~1725-1785) "'. Il en eut Jean Frangois [118], Marie [169], Anonyme [17] et Louis GUIMARD [147].

78 - GUIMARD (Frangois), né avant 1686, cité en 1744, marié le 9 novembre 1706 & Bouhy avec Anne THEVENEAU (<1688-
>1744). Il en a eu Anne [11] et Catherine GUIMARD [24].

79 - GUIMARD (Frangois ou Joseph), fils de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), né a Etais le 11
septembre 1767, décédé dans la méme localité le 9 juillet 1792.

80 - GUIMARD (Frangois Pierre), marchand, né vers 1771, mort dés 1868, marié le 30 janvier 1798 a Surgy avec Marie VER-
NET (<1788-1819). lls ont eu Jean Victor GUIMARD (1806-1854) [122].

81 - GUIMARD (Frangoise), née avant 1689, mariée avec Claude PIERRE (°<1687). Elle eut de son conjoint Claude PIERRE
(°<1707).

82 - GUIMARD (Frangoise), née avant 1628, mariée avec Vincent CORDE (°<1626). lls ont eu Frangois CORDE (°<1646).

83 - GUIMARD (Frangoise), née avant 1704. Ne vivait plus en 1738, mariée le 27 janvier 1722 a St Vérain avec Jean COR-
NEAU (<1702-1774), fils de Paul (1665-1710), et de Martine SUFFICE (1669-1705) "2,

84 - GUIMARD (Francoise), née vers 1823, vivait encore en 1868, mariée avec Nicolas PETIT, journalier (~1815->1868). Naquit de
cette femme Marie Angélique PETIT (°1846).

85 - GUIMARD (Gabrielle), fille d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), née a Etais le
28 octobre 1783, décédée dans la méme localité le 26 novembre 1783.

86 - GUIMARD (Geneviéve), fille de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), née a Etais le 16 février 1804,
décédée dans la méme localité le lendemain.

87 - GUIMARD (Geneviéve), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née a Etais
le 15 janvier 1798, décédée dans la méme localité le 28 avril 1798.

88 - GUIMARD (Geneviéve Marie), fille d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), née a Etais le 13
avril 1813, décédée dans la méme localité le surlendemain.

89 - GUIMARD (Georges), fils de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), né & Etais le
13 juillet 1785, décédé dans la méme localité le 2 décembre 1861, marié le 8 novembre 1815 a Treigny avec Rose Félicité GUI-
NAULT (1793-1864), fille d'Edme (<1760-<1815), et de Thérése MORISSET (~1757->1815). Il eut de sa conjointe Georges Amphi-
logue Symphorien [91], Pierre Isidore [217] et Rose Félicit¢ GUIMARD [230].

90 - GUIMARD (Georges), fils de Louis (<1707-1781), et de Marie ROUX (<1709-<1753), de Billy, né vers 1732, décédé a Etais le
29 octobre 1782, marié le 19 février 1754 a Etais avec Marguerite LOISEAU (~1728-1780), fille d'Edme (~1702-1781), et de Mar-
guerite VICQ (<1710-<1753). Il en eut Marie Madeleine [193], Jeanne [123], Louis [148], Estienne [65], Marguerite [163] et Francois
ou Joseph GUIMARD [79].

91 - GUIMARD (Georges Amphiloque Symphorien), fils de Georges (1785-1861), et de Rose Félicité GUINAULT (1793-1864), né

a Treigny le 24 mars 1817, décédé a Etais, Les Gallois le 11 décembre 1889, marié le 6 février 1850 & Etais avec Marie Alésine
DEVILLIERS (1834-1881), fille de Jean Pierre (1803-1848), et de Virginie MILLOT (1807-1879). lls ont eu Léontine Alézine GUI-
MARD (1850-1926) [143].

11 Jeanne a épousé en 1789 Germain NOUVELLON, laboureur, fils de Claude et de Catherine BOUTRON, qui lui a donné Reine et Claude
NOUVELLON.

12 Jeana épousé en 1738 Jeanne TROTTIER, fille de Laurent et de Marie DESGRANGES, qui lui a donné Frangois CORNEAU.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

92 - GUIMARD (Germain), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 9 novembre
1804, décédé dans la méme localité le 4 septembre 1805.

93 - GUIMARD (Guillaume), fils de Jean (<1617-<1657), et de Marie MARTINET (<1619->1657), né avant 1637, marié le 15 janvier
1657 a Entrains avec Jeanne MERCIER (°<1639), fille de Jean (<1619->1657), et de Jeanne GIRARD (<1621->1657). De la naquit
Hubert GUIMARD (°<1662) [96].

94 - GUIMARD (Hippolyte), fils de Jean Frangois Nicolas (1818-1878), tisserand, et de Marie SIMONNEAU (1819-1898), né a
Etais, Vellery le 30 octobre 1841, décédé dans la méme localité le 24 janvier 1926, marié le 21 novembre 1865 & Etais avec Marie
Hortense MAUBROU (1838-1889), fille de Michel (1802-1878), maréchal, et de Marie DEVILLIERS (1803-1890). De la naquirent
Marie Alice [181], Emile Perrin [64] et Marie Armance GUIMARD [183].

95 - GUIMARD (Hubert), fils de Mamet (°<1704), de Sainpuits, et d'Elisabeth CARDOT (°<1706), né avant 1744, marié le 28 février
1764 a Bouhy avec Catherine GUINAULT, de Sainpuits (°<1746), fille d'Edme (<1715-<1775), et d'’Anne GUIMARD (<1717-<1775).
Il eut pour enfant Anne GUIMARD (1768->1799) [6].

96 - GUIMARD (Hubert), d'Entrains, fils de Guillaume (°<1637), et de Jeanne MERCIER (°<1639), né avant 1662, marié le 22 juin
1682 a Bouhy avec Marie BERTHIER (°<1664), fille de Simon (°<1644), et de Colombe MORAND (°<1646). De celle-ci naquit Jean
GUIMARD (°<1699) [110].

97 - GUIMARD (Hubert), né avant 1736, mort des 1806, marié avec Madeleine CUISINIER (<1738-<1806). De celle-ci naquit Nico-
las GUIMARD (~1756-1809) [204].

98 - GUIMARD, dite Léopoldine (Irma), fille de Jean Victor (1806-1854), et de Marie Eléonore THIRE (1815-1868), née & Druyes le
6 mars 1840, décédée a Etais, Le Bourg le 9 septembre 1902, mariée le 7 avril 1863 a Druyes avec Michel BOUTRON, tailleur de
pierres (1835-<1902), fils de Claude (<1815-1839), et de Marie PICQ (~1799->1863).

99 - GUIMARD (Jacques), fils de Jehan (<1621-<1661), et de Marie MARTINET (<1623->1661), né avant 1641, mort dés 1695,
marié le 14 juin 1661 a Entrains avec Catherine RICHARD (<1643->1695), fille de Gille (<1623->1661), et de Louyse
SYM. . (<1625->1661). Il eut pour enfant Philbert GUIMARD (<1675->1719) [207].

100 - GUIMARD (Jacques), magcon, fils de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), né a Etais le 17 juin
1801, vivait encore en 1856, marié le 22 janvier 1828 a Billy avec Marie HOUDRY (1806->1856), fille d'Edme (<1786->1828), van-
nier, et d'Eugénie ROLLIN (<1788->1828). Il eut de sa conjointe Jacques Auguste [103] et Catherine Augustine GUIMARD [28].

101 - GUIMARD (Jacques), né avant 1678, marié avec Charlotte CHIGNARD (°<1680). lls ont eu Marie [177] et Edme Frangois
GUIMARD [55].

102 - GUIMARD (Jacques), de Coulanges, Yonne, fils de Jean (°<1696), et de Marie RAVEAU (°<1698), né avant 1716, marié le 21
aolt 1736 a Druyes avec Marie MORIN (°<1718), fille d'Edme (°<1679), et d'Edmée TREMEAU (°<1681).

103 - GUIMARD (Jacques Auguste), macgon, fils de Jacques (1801->1856), magon, et de Marie HOUDRY (1806->1856), né a Billy
le 24 septembre 1828, décédé a Etais, Le Bourg le 24 novembre 1912, marié le 25 novembre 1856 & Andryes avec Julie BARD,
couturiere (1831-1899), fille de Jean (1789->1856), et de Louise PAUTRAT (1791->1856). Il eut de celle-ci Julie Augustine [139],
Auguste [20] et Denise GUIMARD [41].

104 - GUIMARD (Jean), fils de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), né a Etais le 16 ao(t 1791.

105 - GUIMARD (Jean), fils d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), né & Etais le 11
avril 1787, vivait encore en 1809.

106 - GUIMARD (Jean), né avant 1679. Ne vivait plus en 1717, marié avec Sulpice CHARLIN (<1681->1717). lls ont eu Jeanne
GUIMARD (°<1699) [124].

107 - GUIMARD (Jean), fils de Martin (<1615-<1646), et de Marguerite COUPECHOUX (°<1617), né avant 1635, mari¢ le 2 aolt
1655 a Etais avec Jeanne VAUTHIER, de Treigny (°<1637), fille d'Etienne (°<1617), et de Louise NAUDOT (<1625-<1655). Il en eut
Jean 2 [117], Pierre [215], Jean 1 [116] et Laurent GUIMARD [141].

108 - GUIMARD (Jean), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 1er mars 1815,
décédé dans la méme localité le 14 mars 1822.

109 - GUIMARD (Jean), né avant 1696, marié avec Marie RAVEAU (°<1698). Il eut de sa conjointe Jacques GUIMARD (°<1716)
[102].
110 - GUIMARD (Jean), fils d'Hubert (°<1662), d'Entrains, et de Marie BERTHIER (°<1664), né avant 1699, marié le 19 février 1719

a Bouhy avec Anne BONNARD (°<1701), fille de Claude (°<1666), et de Marie POUILLOT (°<1678). lls ont eu Anne ou Marie GUI-
MARD (°<1728) [15].

111 - GUIMARD (Jean), laboureur, Treigny, fils de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougeéres, né a

Etais le 19 septembre 1754, décédé a Treigny le 15 juillet 1827, marié le 21 novembre 1780 & Etais avec Marie Madeleine

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

ROUX (~1757-1807), fille de Martin (°<1742), de Billy, et de Marie DESFOUX (°<1744). De la naquirent Jean Pierre [120], André Ni-
colas [4], Georges [89], Catherine [23], Marie Madeleine [194], Marie Geneviéve [187], Edme [45], Jeanne [133], Marie Elisabeth
[185] et Geneviéve GUIMARD [87]. Jean s'est marié une seconde fois apres 1827 avec Catherine MORISSET (~1766-1828).

112 - GUIMARD (Jean), né vers 1826, marié avec Clémentine GALLON (°~1844). Il eut pour enfant Marie GUIMARD (°1862)
[167].

113 - GUIMARD (Jean), né avant 1617, mort dés 1657, marié avec Marie MARTINET (<1619->1657). lls eurent Guillaume GUI-
MARD (°<1637) [93].

114 - GUIMARD (Jean), fils de Pierre (<1728-<1777), et d'Elisabeth BONNARD (<1730->1777), né avant 1757, marié le 23 sep-
tembre 1777 a Entrains avec Marie GIRAULT (°<1759), fille de Louis (<1732-<1777), et d'/Anne STEAU (<1734->1777), d'Etais.

115 - GUIMARD (Jean), fils de Claude (°<1650), et de Jeanne GROLLET (°<1652), né avant 1670, marié le 30 octobre 1690 a En-
trains avec Prisce DESRUES (°<1672), fille de René (<1652-<1690), et de Simone MATHIEU (<1654->1690). lls eurent Jeanne
GUIMARD (<1698-<1753) [129].

116 - GUIMARD (Jean 1), fils de Jean (°<1635), et de Jeanne VAUTHIER (°<1637), de Treigny, né avant 1675, marié le 7 février
1695 a Etais avec Léonarde COUPET (°<1677), fille d'Edme (°<1657), et de Gabrielle THEVENIN (°<1659).

117 - GUIMARD (Jean 2), fils de Jean (°<1635), et de Jeanne VAUTHIER (°<1637), de Treigny, né avant 1682, marié le 27 février
1702 a Etais avec Jeanne SURUGUE (°<1672), fille d'Hugues (°1628), et d'Edmée GALLON (°<1636). lls eurent Anne [9] et Marie
GUIMARD [173].

118 - GUIMARD (Jean Frangois), fils de Frangois (<1760-1788), et de Jeanne BARBIER (~1752-1823), né & Etais le 21 septembre
1781, décédé dans la méme localité le 15 décembre 1821, marié le 21 mai 1814 a Etais avec Marie Geneviéve DES-
NOYERS (1791-1856), fille d'Edme (1755-1825), propriétaire, et de Marie Anne LOUZON (1759-1840) . De la naquirent Marie
Alexandrine [180], Jean Frangois Nicolas [119] et Martin GUIMARD [199].

119 - GUIMARD (Jean Francgois Nicolas), tisserand, fils de Jean Francois (1781-1821), et de Marie Geneviéve DES-
NOYERS (1791-1856), né & Etais le 8 avril 1818, décédé dans la méme localité le 15 juillet 1878, marié le 22 janvier 1840 a Etais
avec Marie SIMONNEAU (1819-1898), fille de Jean (1769-1832), garde champétre, et de Marie Anne MANNEVY (1781-1840). Il eut
de celle-ci Hippolyte [94], Marie Léontine [192] et Edouard Casimir GUIMARD [61].

120 - GUIMARD (Jean Pierre), fils de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), né a Etais
le 31 octobre 1781, marié le 23 novembre 1812 a Treigny avec Marie Madeleine BRIOT (°1793), fille de Jean (~1760-1806), char-
ron, et de Catherine MORISSET (~1761->1805). Il eut de sa conjointe Marie Elisabeth [186], Marie Solange [197] et Jean Pierre
Théodore GUIMARD [121].

121 - GUIMARD (Jean Pierre Théodore), meunier, fils de Jean Pierre (°1781), et de Marie Madeleine BRIOT (°1793), né & Etais le
11 septembre 1821, décédé dans la méme localité le 17 aolit 1898, marié le 15 juin 1847 & Etais avec Marie Solange DES-
NOYERS (1825-1895), fille de Jean Baptiste (1793-1866), et de Marie Anne BARON (1795-1873). Il en eut Prudent [218], Théodore
Octave [236], Clémentine [38], Basile [22], Césarine [29] et Marie Aurélie GUIMARD [184].

122 - GUIMARD (Jean Victor), fils de Francgois Pierre (~1771-<1868), marchand, et de Marie VERNET (<1788-1819), né a Surgy le
24 décembre 1806, décédé a Druyes le 15 avril 1854, marié le 6 décembre 1836 a Andryes avec Marie Eléonore THIRE (1815-
1868), fille de Mathias (1785-1832), charpentier, et d'’Anne Jeanne LAURIER (1790-1845). Il en eut Annette Victorine [16], Irma [98]
et Victor GUIMARD [239].

123 - GUIMARD (Jeanne), fille de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), née & Etais le 18 aoit 1756,
mariée le 2 juillet 1778 a Entrains avec Frangois DAGOIS (°<1753), fils de Louis (~1700-1787), et de Catherine BILLARD (~1719-
1759).

124 - GUIMARD (Jeanne), fille de Jean (<1679-<1717), et de Sulpice CHARLIN (<1681->1717), née avant 1699, mariée le 1er fé-
vrier 1717 a Sainpuits avec Louis BONIN (°<1697), fils de Jean (°<1662), de Bazoches, et de Perrette FOUBARD (°<1664).

125 - GUIMARD (Jeanne), née avant 1633, mariée avec Claude SURUGUE (°<1631). Elle eut de son conjoint Charles SURUGUE
(°<1651).

126 - GUIMARD (Jeanne), née vers 1756, décédée a Etais le 14 novembre 1782, mariée avant 1782 avec Frangois DAGOIS,
manceuvre (~1743->1803), fils de Louis (°<1738) ™. Elle en eut Marguerite et Louis DAGOIS.

127 - GUIMARD (Jeanne), fille d'Edme (°<1674), née avant 1694, vivait encore en 1745, mariée le 12 janvier 1712 & Ciez avec
Edme PRETRE (<1692->1745), fils de Frangois (°<1672), et de Jacquette PAUTRE (°<1674) °. De celle-ci naquit Edme PRETRE

13 Marie Geneviéve a épousé en 1823 Georges la Libert¢ DESIAUX, militaire, fils de Louis et de Catherine BILLARD, qui lui a donné Georges
André, Marie Hyacinthe, Jean Baptiste, Jean Etienne et Marie Justine DESIAUX.

14 Francois a épousé en 1783 Reine PINARD, fille de Jean et de Marie MUZARD.
15 Edme a épousé en 1731 Marie PATRY.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

(<1725->1770).

128 - GUIMARD (Jeanne), née avant 1626, mariée le 15 juin 1654 a Surgy avec Jean CONVERT (°<1616). Elle en a eu Henriette
CONVERT (<1636->1690).

129 - GUIMARD (Jeanne), fille de Jean (°<1670), et de Prisce DESRUES (°<1672), née avant 1698. Ne vivait plus en 1753, mariée
le 21 janvier 1716 a Entrains avec Nicolas TENEBRE (<1696-<1753), fils d'Eugéne (°<1666), et d'Edmée THEVENEAU (°<1668).
De la naquirent Denis et Claude TENEBRE.

130 - GUIMARD (Jeanne), fille de Théodore Octave (1849-1933), meunier, et de Florentine GUYARD (°1863), née a Etais, La Pote-
rie le 12 février 1885, décédée a Coulanges/Yonne, mariée le 26 septembre 1903 a Etais avec Gustave DARGNEAU (°1876), fils
de Pierre Albert (<1856-<1903), et d'Antoinette RAMEAU (~1853->1903).

131 - GUIMARD (Jeanne), née avant 1653, vivait encore en 1691, mariée avec Jacques MALINGRE (<1651-<1691). lls eurent
Toussaint MALINGRE (°<1671).

132 - GUIMARD (Jeanne), fille d'Edme (~1708-1791), laboureur, et d'’Anne BOUTRON (~1707-1785), née vers 1739, décédée a
Etais le 13 juillet 1757.

133 - GUIMARD (Jeanne), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née a Etais le
6 juin 1794, décédée dans la méme localité le 20 juin 1794.

134 - GUIMARD (Jeanne), fille de Louis (<1707-1781), et de Marie ROUX (<1709-<1753), de Billy, née vers 1733, décédée a Etais
le 8 décembre 1810, mariée le 11 janvier 1757 a Etais avec Nicolas BILLEBAULT, tisserand (<1737-1792/1801), fils d'An-
dré (<1687-<1771), et de Charlotte BARJOT (<1689-<1771). Elle en eut Jeanne Louise, Louis, Nicolas 1, Louis, Marie Magdeleine,
Reine, Madeleine, Claude, Nicolas 2, Pierre, Nicolas, Marie ou Marie Anne, Edme et Marie Jeanne BILLEBAULT.

135 - GUIMARD (Jeanne Nathalie), née avant 1900, décédée le 5 novembre 1918, mariée avant 1918 avec Auguste POT (°1887),
fils d'Honoré (<1867->1925), et de Philippine DAPOIGNY (<1869->1925) .

136 - GUIMARD (Jehan), né avant 1621, mort dés 1661, marié avec Marie MARTINET (<1623->1661). Il eut de celle-ci Jacques
GUIMARD (<1641-<1695) [99].

137 - GUIMARD (Joseph), né avant 1684, marié¢ avec Anne CARRETE (°<1686). lls ont eu Mamet GUIMARD (°<1704) [157].

138 - GUIMARD (Joseph), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 31 octobre
1817, décédé dans la méme localité le 29 septembre 1819.

139 - GUIMARD (Julie Augustine), célibataire, fille de Jacques Auguste (1828-1912), magon, et de Julie BARD (1831-1899), coutu-
riere, née a Etais, Les Millots le 9 mai 1858, décédée dans la méme localité le 1er avril 1884.

14'0 - GUIMARD (Laurent), né avant ’1674, marié le 15 février 1694 a Etais avec Jeanne NAVARRE, de Lormes (°<1676), fille
d'Emiland (°<1656), et de Perrette PREVOST (°<1658). Il eut de celle-ci Anne [5] et Marie GUIMARD [174].

141 - GUIMARD (Laurent), fils de Jean (°<1635), et de Jeanne VAUTHIER (°<1637), de Treigny, né avant 1663, mari¢ le 1er mars
1683 a Etais avec Léonarde CAMELIN (°<1665), fille de Louis (°<1625), avocat, juge d'Etais, et d'Edmée de PILES (°1618).

142 - GUIMARD (Laurent), né avant 1669, marié le 14 février 1689 a Etais avec Anne LORIN (°<1671), fille de Jacques (°<1643),
et de Francoise MORISSON (°<1645).

143 - GUIMARD, dite Clémentine (Léontine Alézine), fille de Georges Amphiloque Symphorien (1817-1889), et de Marie Alésine
DEVILLIERS (1834-1881), née a Etais, Les Galois le 23 novembre 1850, décédée dans la méme localité le 1er septembre 1926,
mariée le 12 mai 1873 a Etais avec Jules CARRE (1844-1917), fils de Frangois Eloy (1816-1901), et de Marie Louise PA-
QUETTE (1824-1908). Elle eut de son conjoint Jules Clément et Félix Georges CARRE.

144 - GUIMARD (Louis), fils de Pierre (<1677-1761), et d'Anne PLUOT (°<1679), né avant 1707, décédé a Etais le 17 octobre
1781, marié le 4 février 1727 a Etais avec Marie ROUX, de Billy (<1709-<1753), fille de Michel (<1673->1740), d'Etais, et de Phili-
berte TAUPIN (<1675-<1740). lIs eurent Georges [90], Reine [221], Frangois [77], Jeanne [134] et Louise GUIMARD [152].

145 - GUIMARD (Louis), fils de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), né & Etais le 26 janvier 1796, vivait
encore en 1858, marié le 1er février 1820 a Billy avec Reine BEAUFILS (1795->1858), fille de Frangois (<1760->1821), et de Fran-
coise PINON (<1762-<1813). lIs ont eu Reine Edmée GUIMARD (1830->1894) [226].

146 - GUIMARD (Louis), fils de Frangois (<1699-<1759), et de Frangoise CLOUSEAU (<1701->1767), de Lainsecq, né avant 1734.
Ne vivait plus en 1781, marié le 22 février 1754 a Sainpuits avec Reine ou Hélene HOUARD (<1736->1781), fille d'Antoine (<1716-
>1754), et de Jeanne CARRE (<1718->1754). lIs ont eu Marguerite GUIMARD (°<1763) [159].

147 - GUIMARD (Louis), fils de Frangois (<1760-1788), et de Jeanne BARBIER (~1752-1823), né a Etais le 8 ao(t 1786, décédé

16 Auguste a épousé en 1925 Eugénie RAMONET, ouvriére en robes, fille de Jean et d'Henriette LECUYER.

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

dans la méme localité le 15 juin 1787.

148 - GUIMARD (Louis), fils de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), né a Etais le 21 octobre 1759,
marié le 20 novembre 1787 a Etais avec Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), fille de Pavas (~1724-1794), et de Margue-
rite LORIN (~1729-1797). Il en a eu Madeleine [156], Jean [104], Catherine [25], Louis [145], Pierre [213], Jacques [100] et Gene-
viéve GUIMARD [86].

149 - GUIMARD (Louis Antoine), fils de Louis Antoine (1781-1864), meunier, et de Marie MOREAU (1785->1864), né a Etais le 11
avril 1816, décédé dans la méme localité le 9 mars 1845.

150 - GUIMARD (Louis Antoine), meunier, fils d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797),
né a Etais le 13 avril 1781, décédé dans la méme localité le 19 février 1864, mari¢ le 7 novembre 1809 & Etais avec Marie MO-
REAU (1785->1864), fille de Pierre (~1748-1812), cultivateur, et de Marie Anne MILLOT (1760-1814). Il eut de sa conjointe Marie
Joséphine [190], Victoire [238], Louis Antoine [149] et Etienne GUIMARD [66].

151 - GUIMARD (Louis Sulpice), fils de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, né a Etais le 28
aolt 1765.

152 - GUIMARD (Louise), fille de Louis (<1707-1781), et de Marie ROUX (<1709-<1753), de Billy, née vers 1733, décédee a Etais
le 1er mai 1798, mariée le 8 février 1774 a Etais avec Denis LOUZON (~1729-1815), fils de Michel (~1701-1759), et d'’Anne MIL-
LOT (<1709-<1803).

153 - GUIMARD (Madeleine), née vers 1760, décédée a Etais, Le Bourg le 31 mars 1840, mariée avec Lazare L. . (<1840), alliége
avec un homme dont on ignore le nom. lIs ont eu Claude THOULET (~1793-1866).

154 - GUIMARD (Madeleine), fille d'Etienne (1797-1838), et de Marie GERMAIN (1800-1866), née a Etais, Le Tremblay le 23 avril
1826, décédée dans la méme localité le 5 octobre 1846.

155 - GUIMARD (Madeleine), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, née avant 1754, ma-
riée le 5 février 1772 a Etais avec Guillaume PICHON, de Lain (°<1752), fils de Jean (°<1732), et d'/Anne PICHON (°<1734).

156 - GUIMARD (Madeleine), fille de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), née a Etais le 7 juillet 1789,
décédée dans la méme localité le 3 mai 1843, mariée le 9 janvier 1816 a Billy avec Jacques CAILLAT (~1787-1846), fils
d'Edme (<1760-1811), et d'Edmée LEPLAT (<1764-1827). De la naquirent Catherine, Jean Louis et Francois CAILLAT.

157 - GUIMARD (Mamet), de Sainpuits, fils de Joseph (°<1684), et d'Anne CARRETE (°<1686), né avant 1704, marié le 22 février
1724 a Bouhy avec Elisabeth CARDOT (°<1706), fille de Nicolas (°<1681), et de Marie GRANDJEAN (°<1683). lls eurent Hubert
GUIMARD (°<1744) [95].

158 - GUIMARD (Marcel Georges), fils de Prudent Ulysse (°1896), et de Marcelline Sophie DESNOYERS (°1893), né a Etais, Les
Villenots le 4 octobre 1922, décédé a Corbeil, marié avec Mireille Léonie LIEBBE ? (°<1928).

159 - GUIMARD (Marguerite), fille de Louis (<1734-<1781), et de Reine ou Héléene HOUARD (<1736->1781), née avant 1763, ma-
riée le 20 février 1781 a Entrains avec Jacques SEPTIER (<1761->1807), fils de Pierre (<1741-<1781), et d'/Anne MERLOT (<1743-
>1781). Naquit de cette femme Reine SEPTIER (1788-<1875).

160 - GUIMARD (Marguerite), née avant 1724. Ne vivait plus en 1735, mariée avant 1732 avec Claude ROBERT (°<1712) ".

161 - GUIMARD (Marguerite), née avant 1713. Ne vivait plus en 1736, mariée avant 1731 avec Jean BOYOT, de Sur-
gy (°<1711) .

162 - GUIMARD (Marguerite), fille d'Edme (~1708-1791), laboureur, et d'’Anne BOUTRON (~1707-1785), née & Etais vers 1735, dé-
cédée dans la méme localité le 13 janvier 1795, mariée le 18 janvier 1758 & Etais avec Claude MORISSET (~1731-1783), fils de
Claude (~1684-1771), et de Jeanne ou Anne MOREAU (~1695-1782). Elle en eut Anonyme, Marie 1, Etienne Amand, Marguerite,
André, Claude, Catherine, Agathe, Jeanne, Laurent, Madeleine et Marie 2 MORISSET.

163 - GUIMARD (Marguerite), fille de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), née a Etais le 5 février
1765, décédée dans la méme localité le 7 février 1835, mariée le 9 juin 1789 a Auxerre avec Jean Edme MORIN (1756-1805), fils
de Louis Marie (~1726-1796), et d'Agathe BARON (<1731->1796). Elle en eut Pierre, Etienne, Agathe, Marie et Nicolas MORIN.

164 - GUIMARD (Marguerite Antonie), fille de Théodore Octave (1849-1933), meunier, et de Florentine GUYARD (°1863), née a
Etais, La Poterie le 12 mars 1887, décédée a Bourbon-Lancy, mariée [e 2 avril 1921 a Etais avec Claude PERE, de Bourbon-Lancy
(71) (°1884), fils de Pierre Georges (<1864->1921), et d'Antoinette THEVENIN (<1866->1921).

165 - GUIMARD (Marguerite Gabrielle), fille d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797),
née a Etais le 21 mai 1789, décédée dans la méme localité le 29 octobre 1789.

17 Claude a épousé en 1735 Marie DOUX, de Corvol I'Orgx, fille de Claude et de Marguerite DUFOUR.
18 Jeana épousé en 1736 Marie GUILLEMOT, fille de Jean et de Marguerite BADIN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

166 - GUIMARD (Marie), fille d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), née a Etais le 15
juillet 1795, décédée dans la méme localité le 23 janvier 1812.

167 - GUIMARD (Marie), fille de Jean (°~1826), et de Clémentine GALLON (°~1844), née a Moutiers le 1er juin 1862, mariée le 18
septembre 1880 a Treigny avec Jean Marcellin CAGNAT (1852-1883), fils de Léon Lazare (1818-1894), terrassier a St Martin des
Champs, et de Marie Jeanne CLERJAULT (°~1821). lls eurent Maurice et Marcelline CAGNAT.

168 - GUIMARD (Marie), fille d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797), née a Etais le 22
aolt 1790, décédée dans la méme localité le 8 septembre 1790.

169 - GUIMARD (Marie), fille de Frangois (<1760-1788), et de Jeanne BARBIER (~1752-1823), née a Etais le 28 octobre 1783, dé-
cédée dans la méme localité le 6 janvier 1784.

170 - GUIMARD (Marie), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougeéres, née vers 1740, décédée

a Etais le 25 avril 1814, mariée le 5 février 1772 a Etais avec Frangois LOUZON, charpentier (1752-1808), fils de Jean (~1709-
1785), charpentier, et de Jeanne BOUTRON (~1701-1791). Elle en eut Jean, Marie, Edme, Marie Anne, Madeleine, Jean Pierre et
Georges LOUZON.

171 - GUIMARD (Marie), d'Entrains, née vers 1715, décédée a Etais le 3 février 1758, mariée avant 1750 avec Blaise FLAT-
TE (<1730-<1751). Marie s'est mariée une seconde fois le 9 novembre 1751 a Etais avec Jean PIVOT (<1721->1758), fils de
Jean (<1693-<1724), et d'’Anne MOREAU (°<1695) . Elle eut de son conjoint Marie Magdeleine, Marie et Anonyme PIVOT.

172 - GUIMARD (Marie), fille de Pierre (°1759), aubergiste, et de Marie Louise GILLET (°<1770), née & Etais le 16 janvier 1798, dé-
cédée dans la méme localité le 5 mai 1798.

173 - GUIMARD (Marie), fille de Jean 2 (°<1682), et de Jeanne SURUGUE (°<1672), née avant 1708, morte dés 1741, mariée le 23
janvier 1726 a Etais avec Denis DEVILLIERS (~1701-1771), fils de Denis (°<1681), et de Jeanne OZANNE (<1683-<1729) %.

174 - GUIMARD (Marie), fille de Laurent (°<1674), et de Jeanne NAVARRE (°<1676), de Lormes, née avant 1707, décédée a Etais
le 26 juillet 1759, mariée le 13 février 1725 a Etais avec Louis PESCHERY (~1692-1758). lIs eurent Louis, Jeanne, Vincent, Fran-
¢ois Hubert, Marie et Anne Marie PESCHERY.

175 - GUIMARD (Marie), née avant 1720, mariée avec Jean LUZEAU (°<1718). Elle en eut Jean et Louis LUZEAU.

176 - GUIMARD (Marie), de Billy, fille de Pierre (<1677-1761), et d'Anne PLUOT (°<1679), née vers 1703, décédée a Etais le 6
mars 1760, mariée le 4 février 1727 a Etais avec Fiacre ROUX, de Billy (<1707-<1754), fils de Michel (<1673->1740), d'Etais, et de
Philiberte TAUPIN (<1675-<1740). Elle eut de celui-ci Jean ROUX (~1726-1791). Marie s'est mariée une seconde fois le 27 no-
vembre 1741 a Etais avec Nicolas BOUTRON (<1721-1777), fils de Nicolas (°<1673), et d'Edmée ROBIN (°<1675).

177 - GUIMARD (Marie), fille de Jacques (°<1678), et de Charlotte CHIGNARD (°<1680), née avant 1698, vivante en 1745, mariée
le 24 février 1716 a Lainsecq avec Hubert LUZEAU (<1696->1745), fils de Jean (°<1669), et de Barbe CAILLON (°<1671). De la
naquirent Madeleine, Michel et Grégoire LUZEAU.

178 - GUIMARD (Marie), née avant 1632, mariée avec Edme ROUSSEAU (°<1630). Naquit de cette femme Denis ROUSSEAU
(°<1650).

179 - GUIMARD (Marie), née avant 1700, mariée avec Charles GODARD (°<1698). lls eurent Jean GODARD (°<1718).

180 - GUIMARD (Marie Alexandrine), fille de Jean Frangois (1781-1821), et de Marie Genevieve DESNOYERS (1791-1856), née a
Etais le 27 février 1815, vivante en 1874, mariée le 22 janvier 1833 & Etais avec Pierre LENOIR (1809-1841), fils de Nicolas (1764-
1839), tisserand, et de Marie Madeleine DESNOYERS (1772->1844). Elle en eut Pierre Jules et Pierre Clément LENOIR. Marie
Alexandrine s'est mariée une seconde fois le 21 juin 1852 & Etais avec Georges Aubin LENOIR (1800->1874), fils de Georges Au-
bin (1776-1856), cultivateur, et de Cécile CAGNAT (1756-1846) 2'. Elle eut de celui-ci Adolphine LENOIR (°1854).

181 - GUIMARD (Marie Alice), fille d'Hippolyte (1841-1926), et de Marie Hortense MAUBROU (1838-1889), née a Etais, Les Galois
le 15 février 1867, décédée dans la méme localité le 5 mai 1878.

182 - GUIMARD (Marie Anne), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougeéres, née avant 1771,
mariée le 28 juin 1790 a Druyes avec Nicolas HOUBLIN, de Molesme (°<1770), fils de Jean (°<1750), et d'Anne
BOUILLER (°<1752).

183 - GUIMARD (Marie Armance), fille d'Hippolyte (1841-1926), et de Marie Hortense MAUBROU (1838-1889), née a Etais, Les
Gallois le 12 octobre 1872, y décédée, mariée le 12 septembre 1896 a Etais avec Octave SIMONNEAU, marchand de

19 Jean a épousé en 1741 Jeanne GAUTHEROT, fille de Charles et d'Edmée LOISEAU.

20 Denis a épousé en 1741 Reine BILLAUDET, fille de Claude et de Perrette POIRIER, qui lui a donné Charles, Vincent et Reine DEVIL -
LIERS.

21 Georges Aubin a épousé en 1822 Marie Anne Louise POIRIER, fille de Jean Michel et de Marie Anne LOUZON, qui lui a donné Georges
LENOIR.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

porcs (°1863), fils d'Hippolyte (1832-1921), marchand de bestiaux, et de Marie Hortense MARTIN (1834-1909). Elle en a eu Alice
Emilie, Jeanne Marie Claire, Lucienne Hortense, Julien Maurice, Emile Paul et Jules Georges SIMONNEAU.

184 - GUIMARD (Marie Aurélie), fille de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DESNOYERS (1825-
1895), née a Etais, Vellery le 12 février 1864, décédée dans la méme localité le 9 novembre 1933, mariée le 20 novembre 1886 a
Etais avec Jules Armand MORISSET (°1860), fils de Jean Auguste (1829-1878), charpentier, fabricant de tarares, et de Justine Cé-
lina MORISSET (1837-1871).

185 - GUIMARD (Marie Elisabeth), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née
4 Etais le 26 mai 1796.

186 - GUIMARD (Marie Elisabeth), fille de Jean Pierre (°1781), et de Marie Madeleine BRIOT (°1793), née & Etais le 5 janvier
1816, décédée dans la méme localité le 15 juillet 1832.

187 - GUIMARD (Marie Geneviéve), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née
3 Etais le 8 juillet 1792, décédée dans la méme localité le 24 aolt 1792.

188 - GUIMARD (Marie Jeanne), née vers 1814, vivait encore en 1869, mariée le 29 mars 1840 a Surgy avec Charles Etienne
ROUGEAUX, flotteur (~1815->1869). De la naquit Pélerin Théophile ROUGEAUX (°1844).

189 - GUIMARD (Marie Jeanne), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougeéres, née vers 1759,
décédée a Etais, La Sauvin le 14 décembre 1842, mariée le 21 novembre 1780 & Etais avec Edme COLAS, charron (~1758-1788),
fils de Frangois (~1730-1757), et de Geneviéve LENOIR (~1734-1784). Elle en eut Edme Nicolas, Félicité et Solange COLAS. Marie
Jeanne s'est mariée une seconde fois le 8 novembre 1791 a Etais avec Germain BOURGOIN, tisserand, de Sougéres (~1767-
1846), fils d'Etienne (<1733-<1793), et d'Anne THOMAS (<1735-<1793). Ils ont eu Frangois et Geneviéve BOURGOIN.

190 - GUIMARD (Marie Joséphine), fille de Louis Antoine (1781-1864), meunier, et de Marie MOREAU (1785->1864), née a Etais
le 8 janvier 1811, décédée dans la méme localité le 27 avril 1892, mariée le 20 février 1838 a Etais avec Claude Fabien MITTON,
meunier (1809-1881), fils de Louis (1777-1858), charron, et de Marie Madeleine POIRIER (1781-1858). Elle en eut Marie Césarine
et Célestine MITTON.

191 - GUIMARD (Marie Julie), née avant 1822, mariée avec Denis GUILLETAT (°<1820). Elle eut de celui-ci Marie Héléne
GUILLETAT (1840-1865).

192 - GUIMARD (Marie Léontine), fille de Jean Francois Nicolas (1818-1878), tisserand, et de Marie SIMONNEAU (1819-1898),
née a Etais, Les Galois le 10 novembre 1846, décédée dans la méme localité le 25 janvier 1850.

193 - GUIMARD (Marie Madeleine), fille de Georges (~1732-1782), et de Marguerite LOISEAU (~1728-1780), née a Etais le 23 fé-
vrier 1755.

194 - GUIMARD (Marie Madeleine), fille de Jean (1754-1827), laboureur, Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807), née

a Etais le 19 avril 1791, décédée dans la méme localité le 18 mai 1853, mariée le 26 janvier 1814 & Etais avec Frangois BOU-
TRON (1788-1819), fils de Vincent (~1744-1801), manceuvre, et de Marie Catherine BERTRAND (1762-1834) %. Elle en eut Louis
Frangois et Marie BOUTRON. Marie Madeleine s'est mariée une seconde fois le 10 mai 1824 & Etais avec Didier BARON (1786-
>1853), fils de Joseph (<1766->1824), et de Marthe MILLOT (<1768-1811). lls ont eu Joseph 1 et Joseph 2 BARON.

195 - GUIMARD (Marie ou Jeanne), née vers 1695, décédée a Etais le 20 novembre 1764, mariée avant 1726 avec Louis BO-
NIN (<1700-<1753). lls eurent Louis BONIN (~1726-1786).

196 - GUIMARD (Marie Reine), fille d'André Nicolas (1783-1826), et de Reine JUST (1786-1820), née a Treigny le 4 mai 1817, citée
en 1862, mariée le 12 avril 1837 a Treigny avec Denis Louis LANDIER, menuisier (1812->1862), fils de Jean Baptiste Fran-
gois (~1775->1837), menuisier, et de Marie MOREAU (~1781->1837). lIs ont eu Alphonse LANDIER (1839-1898).

197 - GUIMARD (Marie Solange), fille de Jean Pierre (°1781), et de Marie Madeleine BRIOT (°1793), née a Etais le 15 avril 1818,
décédée dans la méme localité le 13 mai 1902, mariée le 24 janvier 1842 a Etais avec Georges MOULIN (1810-1891), fils de
Claude (1770-1859), cultivateur, et de Marie LOUZON (1774-1855), son cousin au llle degré du coté paternel 2. Elle eut de celui-ci
Théodore Emile et Alban Paulin Michel MOULIN.

198 - GUIMARD (Martin), né avant 1615. Ne vivait plus en 1646, marié avant 1645 avec Marguerite COUPECHOUX (°<1617) .
De la naquirent Edme [49] et Jean GUIMARD [107].

199 - GUIMARD (Martin), fils de Jean Francois (1781-1821), et de Marie Geneviéve DESNOYERS (1791-1856), né a Etais le 11
novembre 1820, décédé dans la méme localité le 16 janvier 1824.

22 Frangois a épousé en 1807 Marie Anne BOUTRON, fille de Claude et de Marie Anne DAGOIS, qui lui a donné Edme Frangois BOUTRON.
23 Via Pierre GUIMARD.
24 Marguerite a épousé en 1646 Jean MILLOT et a épousé en 1655 Etienne VAUTHIER.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

200 - GUIMARD (Maurice), de Surgy, fils d'Edme (°<1741), et d'Anne SELLIER (°<1743), né avant 1761, marié le 16 janvier 1781 a
Andryes avec Catherine GOULARD (°<1763), fille de Jean (°<1743), et de Marie SURUGUE (°<1745).

201 - GUIMARD (Maurice Antonin), fils de Théodore Octave (1849-1933), meunier, et de Florentine GUYARD (°1863), né a Etais,
Moulin Boudier le 15 février 1891.

202 - GUIMARD (Michel), né avant 1746, marié le 21 janvier 1766 a Entrains/Nohain avec Catherine DARQUIN (°<1748), fille de
Julien (~1699-1763), laboureur, et de Madeleine GUILLIER (<1720-<1754).

203 - GUIMARD (Mireille Raymonde), fille de Prudent Ulysse (°1896), et de Marcelline Sophie DESNOYERS (°1893), née a Etais,
Les Villenots le 28 octobre 1920, décédée a Orléans, mariée avec Marcel Maurice MEUNIER (°<1919).

204 - GUIMARD (Nicolas), garde de marchand de bois, fils d'Hubert (<1736-<1806), et de Madeleine CUISINIER (<1738-<1806),
né vers 1756, décédé a Etais le 26 novembre 1809, marié le 2 décembre 1806 a Etais avec Marie Anne (Jeanne ) RAMEAU, de
Treigny (~1753-1834), fille de Gabriel (°<1719), et de Jeanne GAUCHER (°<1721), d'Etais ?°. Nicolas s'est marié une seconde fois
avant 1805 avec Madeleine LENOIR (<1785-<1806).

205 - GUIMARD (Nicolas), soldat, né vers 1787, décédé a Mont de Marsan le 24 janvier 1808.

206 - GUIMARD (Paul Florent), fils de Victor (1845->1899), charron, et de Florine BOUTRON (1846->1899), né a Druyes le 20 juin
1871, marié le 29 novembre 1899 a Etais avec Marie Clémentine BREUILLE (°1870), fille de Simon Théophile (1837-1910), cor-
donnier, et de Marie Clémence SELLIER (1837-1921).

207 - GUIMARD (Philbert), fils de Jacques (<1641-<1695), et de Catherine RICHARD (<1643->1695), né avant 1675, cité en 1719,
marié le 14 février 1695 a Entrains avec Jeanne LELONG (<1677-<1719), fille de Jullien (<1657-<1695), et de Jeanne CHEVA-
LIER (<1659->1695). Il en eut Frangois [76] et Adrien GUIMARD [1]. Philbert s'est marié une seconde fois le 4 juillet 1719 a Sain-
puits avec Anne PAIN (<1677->1719), fille de Grégoire (°<1635), et d'Etiennette ou Antoinette GUINAULT (°<1631), de Treigny %. Il
en a eu Philbert GUIMARD (<1695-<1748) [208].

208 - GUIMARD (Philbert), fils de Philbert (<1675->1719), et d'Anne PAIN (<1677->1719), né avant 1695, mort dés 1748, marié le
15 janvier 1715 a Entrains avec Marie MAJEUX (<1697->1748), fille de Félix (<1670->1715), et de Marie GAUDET (<1672->1715).
Naquit de cette femme Pierre GUIMARD (<1728-<1777) [211].

209 - GUIMARD (Philippe Auguste Maurice), né avant 1925, marié avec Denise Etiennette ROUX (°1919), fille d'Eugéne Al-
bert (°1883), et de Berthe DERVILLE (°1892).

210 - GUIMARD (Pierre), fils de Pierre (<1677-1761), et d'Anne PLUOT (°<1679), né vers 1713, décédé a Etais le 25 octobre 1778,
marié le 26 janvier 1740 & Etais avec Marie PAUTRAT, de Sougéres (~1720-1802), fille de Pierre (1684-1747), de Sougéres, et de
Marie ROBIN (~1687-1727). De la naquirent Marie [170], Reine [220], Jean [111], Marie Jeanne [189], Pierre [212], André [3], Made-
leine [155], Louis Sulpice [151], Marie Anne [182] et Anne GUIMARD [12].

211 - GUIMARD (Pierre), fils de Philbert (<1695-<1748), et de Marie MAJEUX (<1697->1748), né avant 1728. Ne vivait plus en
1777, marié le 17 janvier 1748 a Entrains avec Elisabeth BONNARD (<1730->1777), fille de Claude (<1692->1748), de Bouhy, et
de Marie LECOLE (<1694-<1748). Il eut de sa conjointe Jean GUIMARD (°<1757) [114].

212 - GUIMARD (Pierre), aubergiste, fils de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, né a Etais le
22 juillet 1759, marié avant 1798 avec Marie Louise GILLET (°<1770). De celle-ci naquirent Marie [172], Reine Louise [227] et
Claude GUIMARD [34].

213 - GUIMARD (Pierre), fils de Louis (°1759), et de Marguerite Catherine SIMONNEAU (°1769), né le 18 octobre 1798.

214 - GUIMARD (Pierre), fils q‘Etienne (1797-1838), et de Marie GERMAIN (1800-1866), né a Etais, Le Tremblay le 31 octobre
1831, marié le 5 juin 1860 a Etais avec Marie Louise POIRIER (°1842), fille de Christophe (1800-1880), et de Solange SAUTE-
REAU (1799-1855).

215 - GUIMARD (Pierre), fils de Jean (°<1635), et de Jeanne VAUTHIER (°<1637), de Treigny, né avant 1677, décéde a Etais le 26
aolt 1761, marié le 18 février 1697 a Etais avec Anne PLUOT (°<1679), fille d'Annet (°<1636), et de Légere MOREAU (°<1638). Il
en a eu Marie [176], Edme [53], Anne [10], Louis [144] et Pierre GUIMARD [210].

216 - GUIMARD (Pierre Alexandre), fils d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), né a Etais le 13
novembre 1807, décédé dans la méme localité le 15 février 1820.

217 - GUIMARD (Pierre Isidore), fils de Georges (1785-1861), et de Rose Félicité GUINAULT (1793-1864), né a Etais le 22 octobre
1819, décédé dans la méme localité le 26 mai 1903, marié le 19 juin 1844 a Etais avec Genevieve DESNOYERS (1820-1895), fille
de Nicolas (1778-1839), et de Marie Joséphine ou Victoire MINIER (~1783-1853). Il eut de celle-ci Césarine Alphonsine GUIMARD
(°1852) [30].

25 Marie Anne (Jeanne ) a épousé en 1780 Francois LENOIR, fils de Vincent et de Marie TAUPIN, qui lui a donné Frangois Symphorien,
Vincent, Marie, Georges, Pierre, Mathieu, Jean et Reine LENOIR.

26 Anne a épousé en 1695 Pierre CLOUSEAU, fils de Jean et d'Anne SANSOY, qui lui a donné Frangoise et Jeanne CLOUSEAU.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

218 - GUIMARD (Prudent), fils de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DESNOYERS (1825-1895), né

a Etais, Vellery le 5 avril 1848, décédé dans la méme localité le 21 aoGt 1931, marié le 23 mai 1883 & Etais avec Marie MA-
GNY (1852-1909), fille de Julien (1825-1888), et d'Hélene POIRIER (1825-1877). De celle-ci naquit Aurélie Prudence GUIMARD
(1884-1965) [21].

219 - GUIMARD (Prudent Ulysse), fils d'Eugéne Marcellin (1870-<1919), et de Clotilde Marguerite DEGRUELLE (1875->1919), né

a Treigny le 19 décembre 1896, marié le 11 octobre 1919 a Etais avec Marcelline Sophie DESNOYERS (°1893), fille de Marcel-
lin (1841-1909), charpentier, garde champétre, et de Sophie GUINAULT (1853-1927). Il en eut Mireille Raymonde [203] et Marcel
Georges GUIMARD [158].

220 - GUIMARD (Reine), fille de Pierre (~1713-1778), et de Marie PAUTRAT (~1720-1802), de Sougéres, née a Etais le 25 janvier
1749, décédée dans la méme localité le 18 février 1826, mariée le 11 février 1798 a Etais avec Edme LENOIR, de Sougeéres (1759-
1847), fils de Pélerin (<1730-1759), et d'Angélique SIMON (<1732-1784) .

221 - GUIMARD (Reine), fille de Louis (<1707-1781), et de Marie ROUX (<1709-<1753), de Billy, née entre 1739 et 1746, décédée

a Etais le 23 janvier 1821, mariée le 8 février 1774 a Etais avec Jean CAGNAT, propriétaire (~1743-1826), fils de Georges (1711-
1780), et d'Anne ROBIN (~1704-1759). De la naquirent Reine, Marie Solange, Enfant Mort-Né, Marie Madeleine et Anne ou Jeanne
CAGNAT.

222 - GUIMARD (Reine), fille de Francgois (<1699-<1759), et de Frangoise CLOUSEAU (<1701->1767), de Lainsecq, née avant
1752, mariée le 30 janvier 1770 a Sainpuits avec Edme RIMBAULT, de Sougeres (°<1750), fils d'Edme (<1716-<1753), et de Mar-
guerite COMMEAU (<1718-<1770).

223 - GUIMARD (Reine), d'Andryes, fille d'Edme (°<1624), de Druyes, et d'Edmée GOURLOT (<1626-<1674), de Surgy, née avant
1671, mariée le 22 juin 1689 a Andryes avec Louis ALLARD, de Druyes (<1669-<1705), fils d'Edme (°<1649), et d'Edmée BOUR-
GOIN (°<1650). Elle eut de celui-ci Jacques ALLARD (°<1709). Reine s'est mariée une seconde fois le 22 juin 1705 a Billy avec Mi-
chel SURUGUE (°<1680).

224 - GUIMARD (Reine), née avant 1765, décédée a Couloutre le 13 septembre 1785, mariée avant 1783 avec Edme BI-
ZOT (<1763-1803). Elle eut de celui-ci Jeanne BIZOT (°1783).

225 - GUIMARD (Reine Colombe), fille d'Etienne (~1776-1849), métayer, et de Colombe THEVENIN (1776-1849), née a Etais le 21
aout 1810, décédée dans la méme localité le 14 janvier 1875, mariée avec Pierre DOISEMONT, tisserand (1820-1899). Elle en a eu
Olympe, Juliette Stéphanie et Marie Louise DOISEMONT.

226 - GUIMARD (Reine Edmée), fille de Louis (1796->1858), et de Reine BEAUFILS (1795->1858), née a Billy le 20 avril 1830, vi-
vait encore en 1894, mariée le 23 juin 1858 a Billy avec Georges GRANDJEAN (1819-1894), fils de Cyr (1781-1840), manceuvre
puis charpentier, et de Rosalie CAGNAT (1783-1860) .

227 - GUIMARD (Reine Louise), fille de Pierre (°1759), aubergiste, et de Marie Louise GILLET (°<1770), née a Etais le 15 mars
1799.

228 - GUIMARD (Renée), née avant 1632, mariée avec Pierre GAUTHIER (°<1630). lls eurent Jean GAUTHIER (°<1650).

229 - GUIMARD (Rose Cerise), fille d'Etienne (1820-1899), macon, et de Marie Sophie PETIT-JEANNOT (1816-1894), née a Etais,
Le Tremblay le 4 novembre 1843, décédée dans la méme localité le 16 février 1900, mariée le 5 juin 1861 a Etais avec Isidore
Laurent TERCY (1833->1900), fils d'Isidore (1795-1880), menuisier, et de Marie LENOIR (1797-1872). De la naquit Prudence TER-
CY (°1863).

230 - GUIMARD (Rose Félicité), fille de Georges (1785-1861), et de Rose Félicité GUINAULT (1793-1864), née a Etais, Vellery le 5
aolt 1823, décédée dans la méme localité le 8 aodt 1840.

231 - GUIMARD (Simone), née avant 1634, mariée avec Léonard RAQUIN (°<1632). De celle-ci naquirent Frangoise et Edmée
RAQUIN.

232 - GUIMARD (Suzanne), née vers 1776, vivante en 1839, mariée avec Frangois GRODET (<1789-1834). Elle eut pour enfant
Marie Anne GRODET (°1809).

233 - GUIMARD (Suzanne), née avant 1646, mariée le 24 novembre 1664 a Andryes avec Léonard FASSIER, de Surgy (°<1644).

234 - GUIMARD (Suzanne), née avant 1653, mariée avec Inconnu FASSIER (°<1651). Elle eut de celui-ci Jean FASSIER (<1671-
<1704).

235 - GUIMARD (Symphorien Antoine), fils d'Edme (~1751-1807), cultivateur, et de Gabrielle Marie Louise MORIN (1755-1797),

27 Edme a épousé en 1785 Camille BOUTRON, fille de Louis et de Madeleine POUILLOT.
28 Georges a ¢pousé en 1844 Marie LOUZON, fille d'André et de Marie Edmée SEAUME, qui lui a donné Victorine GRANDJEAN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 15
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

né a Etais le 26 mai 1793, décédé dans la méme localité le 5 décembre 1793.

236 - GUIMARD (Théodore Octave), meunier, fils de Jean Pierre Théodore (1821-1898), meunier, et de Marie Solange DES-
NOYERS (1825-1895), né a Etais, Vellery le 5 aott 1849, décédé dans la méme localité le 5 janvier 1933, marié le 19 avril 1884 a
Etais avec Florentine GUYARD (°1863), fille de Jean (1825-1915), et de Célestine DANGUIN (~1831-1908). lls ont eu Jeanne
[130], Marguerite Antonie [164], Maurice Antonin [201] et Armande Antoinette GUIMARD [19].

237 - GUIMARD (Valentin), fils de Dominique (1836-1916), et de Germaine LOUZON (1833-1915), né a Etais, Le Tremblay le 14
mars 1859, y décédé.

238 - GUIMARD (Victoire), fille de Louis Antoine (1781-1864), meunier, et de Marie MOREAU (1785->1864), née a Etais le 25 juillet
1813, décédée dans la méme localité le 26 mai 1815.

239 - GUIMARD, dit Gustave (Victor), charron, fils de Jean Victor (1806-1854), et de Marie Eléonore THIRE (1815-1868), né a
Druyes le 16 aol(t 1845, cité en 1899, marié le 15 décembre 1868 a Etais avec Florine BOUTRON (1846->1899), fille de
Georges (1813-1872), tisserand, et de Marie Madeleine PIL (1823-1886). lls eurent Paul Florent GUIMARD (°1871) [206].

16 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

ALLARD (EAME).....cutiieueiiirieiiieieieieieesee e 15
ALLARD (Louis).....

ANDREAU (EAME).....cuoriiierieriieieiieieieeeieseeieesieseeseesessesseesseneenns 3
Andryes.......cooeee .3,4,5,6,8,9,14,15
AUDCTZISLE. ...ttt s 4,12, 14,15

AUXECITE. ...ttt ettt ettt et et be et e b see et et sbeeebbeeenene 11

BARBIER (ANEOINE)....c.eoueviuiireiiirieieiereieiereeteeeeeetesesee e e 7
BARBIER (Jeanne).. 4,7,9,10,12
BARD (JEaN)....cuiiiiiiiiieicietcice et 8
BARD (Julie)........ 4,5,8,10
BARJOT (Charlotte)........c.covvueueerieeeinieieiinieiceneeiecneeeeseeneeeneene 10
BARON (AZAthe)....ccueueuiririeiiiieiirieieeeeeesee e 5,11
BARON (Didier)...
BARON (JOSEPN).....cueiiiiiiieiiinieiciric et 13
BARON (Mari€ ANNE)......ceeuirieiriiriiieiinieneeeeieeieeeie et 9
BARON (Marie)
BEAUFILS (Frangois).........ccueeeverieriererieeeerieieressenseeesessessesssenees 10
BEAUFILS (REINE).....cueueueriirieteninirieienieieiecsieie e 10, 15
BERNASSE (Jeanne)...

BERRY (JEan PieITe)......ccvcvevirieieiiieieiiieieieiesieiete et
BERRY (OCtaVE).....ceiuietieuieieiiieieieeteiesteeeeie et sae e eeee e
BERTHIER (Claude)...
BERTHIER (LOUIS)....ctiueteiieieinirieiirinieieenieieetneeieeeeeies e
BERTHIER (Marguerite)........cccccceueueirerieinenieneeineeneeieieesieeeiee e 4
BERTHIER (Marie)..... .8
BERTHIER (Simon)............. .8
BERTRAND (Louis Frangois).........cccoceeveirerenieeneneinenenieeieeae 4
BERTRAND (Marie Catherine) 13
BIGE (LOUIS).......oovveerreernenn. .5
BILLARD (Catherine)..... .9
BILLEBAULT (Andr¢)... .10
BILLEBAULT (NICOLaS)....ccvcuerurieueirieieiinieieeinneiceneeieiceeienceseenee 10
23113 3,4,8,10, 11,15

BIZOT (EAME).......ooocveorveeeeeeveeeesessesesesseesssssssssssssessessesses s 15
Blatier................ .5
BONIN (Jean) .9
BONIN (Louis)..... 9,13
BONNARD (Anne).. 4,8
BONNARD (Claude).....c.coveueuiririeieirieieeinieieineieieiee e 8, 14
BONNARD (ElSabeth).............ovureverreeeeeesieeeeeesieessesiesisions 9,14

BONNARD (Rosalie)..

BOURGOIN (EAMER).......ceiimiiiiiiiiiicicnecreee e
BOURGOIN (Etienne)
BOURGOIN (Germain)..
BOUTAULT (Judith).....c.cueueuiuiiiiiieieieieiieieieeicieieicieeieee e
BOUTRON (ANNE).......oooocooeoeeeeeoeoeeeeeee oo
BOUTRON (Caroline).
BOUTRON (Claude)........cccuevrvrueerieieiicieieieieieieieieieieieieieieieneeneseenenn
BOUTRON (FIOTINe)......c.cuiriieriiieieireeieieireeieeeeeeieeeee e
BOUTRON (Frangois).
BOUTRON (GEOTZES)....cveuremreuereiieiirierieieiesiesteeeiessesesesieseesieesaee
BOUTRON (JEANNE).......cueueiveieieieneinieiceneeeieseeeeseene e eeeeeee
BOUTRON (Michel)...
BOUTRON (Nicolas)..
BOUTRON (Vincent)..
BOYOT (Jean)........ccceeeveuenne.
BREUILLE (Marie Clémentine)...
BREUILLE (Simon Théophile).
BRIOT (JEAN).....couiieiieiiieieiietiteiieie sttt ese et eseese e enes
BRIOT (Marie Madeleine)..........c.ceeereeueininieeninieieeeieneeeeas 9,13

CAGNAT (CECILR).....vveiiiieieiieieeieee e 12
CAGNAT (Georges)..........
CAGNAT (Jean Marcellin)...
CAGNAT (Jean)................
CAGNAT (Léon Lazare)...

CAGNAT (Madeleine)... .23
CAGNAT (Rosalie).... .15
CAILLAT (Edme)... W11
CAILLAT (Jacques)... .11
CAILLON (Barbe).. .12
CAILLON (Marie)...... )
CAMELIN (LEONATAE).......cvveuerrerieriereieierieteieieiesiesaereeeesveeneenns 10
CAMELIN (LOUIS)..c..onevveeeereeeeeeeeeresseseeeeessessesseeeesesseeseeesseeseseean
CAMUSET (Charles)..
CARDOT (Elisabeth)

CARDOT (NICOIAS).....veuvevreviirieeiietesieeeeeeteeeeeie e eere e ssee e ene s
CARRE (Edme)..........
CARRE (Frangois ElOY)..........cco.oovvrrvereeeseeieeeiessesesenssesseesssnenes 10
CARRE (JEAN)........ooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeveee e
CARRE (Jeanne)..

CARRE (Jules)

CARRE (Lilas)

CARRE (Marie)... L4
CARRETE (AINE).....ooeooveeeeeeeeseeeeeeeeeeeese e 10, 11
CATTIN (Frangois Xavier)........ccevererueueriinueinerieieienienieeeeeeenieenne 4
CATTIN (Henri Ernest)..... 4
CEIIDALAITE. ... ..veevveveeeiereere ettt ettt ve et ea e easeneea 6, 10
CHABIN (EAME)....c.civeuiiieieiiieieicnieieereeeeeeeiee e .23
CHAMFERMEUX (Eugene) .6
CHAPUIS (Marie Anne).... 3
CHARLIN (SUlPiCe)....coveueueirieeeirieieiirieieesieiei e 8,9
Charpentier........... 9,12,13, 15
Charron..........ccocveueen. 9,13,14, 16
CHESNEAU (Claudine). 3,5
CHEVALIER (JEanne)........cccoccueerurueuerinueueeneeeeereereseiseeneeeeeneenne 14
CHIGNARD (Charlotte) 6,8, 12
CHOCAT (LOUIS) vttt ettt aebe e sesese e e 6
CleZ.uvevvereeeeieeeeeee e 3,9
CLERJAULT (Marie JEanne).........coeeeeuruererireemeenieeecnerencnenenenne 12
CLOUSEAU (Frangoise).........ccceeeververeeuerieseeruensenneens 3,6,7,10,15
CLOUSEAU (JEANNE).......cervereeiiieiiirieieiiirieieieieieeeere e ee
CLOUSEAU (Pierre)..

COLAS (EAME)..c.ecuiuiiieiiirieieiieie ettt
COLAS (FTangois)........c.coueueueerueueerieueieireereeseeeseseeseeseeenesessenenne
COMMEAU (Marguerite). .
CONVERT (JEaN)....ccuiiiiiieiiiieitieiieieeeeeie ettt
COTDRIL ...t e
CORDE (Vincent)...
COTAONMICT ...ttt ettt see e
CORNEAU (JEan).....c.ooveueiiiieiiiriiciieiceeeieieereeteeeseevee e
CORNEAU (Paul)...
COTTE (BAME).......oveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Coulanges/YONNE. ........c.cueurueueirieieiiirieieieeeeeereetees e sesee s eenenens
Couloutre .
COUPECHOUZX (Jean).......cccueverieieiieieienieeeeriesesieeie e eseveeeenees
COUPECHOUX (Marguerite)..........cceeerveveuerrruereerevenuenuennnes 5,8,13
COUPECHOUZX (MATI1€).......cveierereirreeeinieieenierereeneereesesienenesnene 3
COUPET (Edme)........... 9
COUPET (LE0NArde).......ccoveveuirurueuiirieieiinieeeierieieeeereereseeeseneneneenee 9
Couturiere................... 4,5,8,10
CUISINIER (Madeleine)........c.cecveveerevreierieriieeeieseeieveereeve e 8,14
Cultivateur............... 4,5,6,7,8,11,12,13,15
Cultivateur @ ANAIYES......cccvveveiririereririeieireeeeneneiee e 5
D'AMIENS 80....c.iiiiiiiiitiierieeeteee e 3



D'ENLIAINS......cviiiviiieeceeectee ettt 6,8,12
DIELAIS....eveeieeieieieeceieeetcetee e 9,10, 12, 14
DIOISY vttt ettt ettt ettt be et ns 5

DAGOIS (Frangois)..
DAGOIS (Louis)...
DANGUIN (Célestine)....

DAPOIGNY (Philippine) ....10
DARGNEAU (Gustave)..... ...10
DARGNEAU (Pierre Albert). ....10
DARQUIN (Catherine)....... .14

DARQUIN (Julien).. .14
De BazoChes.........c.ciiiiiiiiiiiiiiiciciccc e 9
De Billy....... .6,7,9,10,11,12,15
D BOUNY....oviiiiiiiiiiiriciccc et 14
De Bourbon-Lancy (71).. 11
De COoUlanges.........ovcuevirieueirieieerinieicene et 8

DEGRUELLE (Auguste Frangois).........c.cccoeueernuererennuecnneeeneenn 6
DEGRUELLE (Clotilde Marguerite)...........coceceeeeeevevenueneeneennns 6,15
DERVILLE (Berthe)........oovveerren.. .

DESFOUX (Marie)

DESNOYERS (Edme)...........

DESNOYERS (Geneviéve).... 4,14
DESNOYERS (Jean Baptiste).........occeeervrueuernieeeenierccrenenceneeneenes 9
DESNOYERS (Marcellin).........cccceievierieienenieieneseee e eiiee e 15
DESNOYERS (Marcelline Sophie).. 11, 14,15
DESNOYERS (Marie Clasire).........ccccceeveuererererirnrereneneereeennennennes 4
DESNOYERS (Marie Genevieve).... 9,12,13
DESNOYERS (Marie Madeleine)............cccovueuevenueueeneucerenennennns 12
DESNOYERS (Marie Solange)....

DESNOYERS (Nicolas).........

DESRUES (Prisce)......

DESRUES (René).....

DEVILLIERS (DENiS)......cciiiimiuiiiiiiiieiieieiieieirieieneeeeeseeene v
DEVILLIERS (Jean Pierre).........ccccvueuerieieueerinieeinieicesieeneeseeeenee
DEVILLIERS (Marie Alésine)..
DEVILLIERS (MAI1€)......c.cueviuieiriiieieieieieieieieieieieieieieieseieieneieneseeneas
DOISEMONT (PIIT€).....coveviuiieieiiirieieirieicinieieeseee e
Domestique

DUFOUR (Marie).
DUFOUR (Mathi@ls)......c.coerveuemiririeiiirieieinieieieneeteiecseeiee e
ENtrains......cooooeeieineneeeeseeeeeeee e

Entrains/Nohain.
EPICIEr TETCIET.......v.ooveeeeeeeeeeeeeeeee oo
Epiciére .............................................................................................

FASSIER (INCONNU)......iitiiiiiiiiiiiinieneceeieseeeeeietee e 15
FASSIER (L&0nard)........cceeueeirueuiiniieinieieenieieieeneereeseese e 15
FAULQUIER (Damienne).. .
FLATTE (Blaise)............. 12
Flotteur........
FOIN (Marie).
Forgeron.............
FOUBARD (Jean)....
FOUBARD (Perrette)..
FOUBARD (PI€ITE).....cvieuieieieieiieiieiieiesteeiieie s sae et sieeeeennneas 5

FOUCHER (JACQUES)....ccvervemieiiniinieieiinteieiesieseeeeiesiesee st 3
FOUCHER (PIEITC)....c.cvveuiierciiiicicirieicie et 3
GALLON (ClIEMENLINE).......everrererreieriererieiereeseseseeesseseeseesenses 9,12
GALLON (Edméey......... .9
GALLOU (Edmée).. .5
Garde champétre............. .9
Garde de marchand de bois... .14
GARREAU (Jeanne)...... 3

GAUCHER (Jeanne)... .
GAUDET (Marie)....... .14
GAUTHIER (PICITC)........oo oo 15

GERMAIN (Marie)..... 5,6,11, 14
GERMAIN (Philippe)....cecueeeeueuemirieieienirieiecreeieeeeieieesie e 6
GILLET (Marie Louise). 4,12,14,15
GIRARD (JEANNE)......ceviriiriieienieeienieniietesie sttt ete e s e 8
GIRAULT (Louis)... 9
GIRAULT (Marie).. .9
GODARD (Charles)......coeveieerieieiieienieieisieieesesieseeeseenseesieenens 12
GOULARD (Cathering).........ccceeeuerverierisreieeieeieeeereeeeeseeeeeeneenns 14
GOULARD (Jean) .
GOURLOT (EAMEE)......ceeuieereeininieriirieieenieeeicnieieiesieseeieeneenes 5,15
GRAILLOT (EAMEE).....c.euereeeeniirieiiniieiereeie e 6
GRANDJEAN (Cyr) .
GRANDIJEAN (GEOIZES)...evruevenrerinrenienieuintereenieneeieeresneeneenieenane 15
GRANDIJEAN (MAI1€).....etivieuieiieiieienieetieienieeieeiesteeseeniesieesneee e
GRENOUILLE (Jeanne)
GRODET (FIangoiS)........ceeuevereruerueesreniereeresseeeessesseseesessessesessenns
GROLLET (JEANNE)......ccueeuierieiieiieieeieeieie st sieeieeesveeeivee e
GUENOT (Solange)....
GUIGNEBERT (JEaNNe)......cc.cveoirurueiiirieieinieieieriereiccneeicenne e
GUILLETAT (DENIS).....cuvreeuemereeeemireeteneeseeieeseeseseneeeesenessesneenees

GUILLETAT (Marie).....
GUILLIER (Madeleine).....
GUILLIN (Marie Anne)....
GUIMARD (Adrien)......
GUIMARD (Agathe).........
GUIMARD (André Nicolas).
GUIMARD (André)..............
GUIMARD (Anne ou Marie)
GUIMARD (Anne)...............
GUIMARD (Annette Victorine)..
GUIMARD (Anonyme)........
GUIMARD (Armance)...
GUIMARD (Armande Antoinette)..
GUIMARD (Auguste)......c.cceveee
GUIMARD (Aurélie Prudence)...........coceeeeereeinenenieeneneieenienns
GUIMARD (Basile).....c.ccuvueueinirieiiinieieinieieerieeeeseete e
GUIMARD (Catherine Augustine)..
GUIMARD (Catherine)........coeeeeueruenueerenieieenienieeeienenieeseenee s
GUIMARD (Césarine AIphonSine)..........ccceeeveueereeruereenunueeneennenuenns
GUIMARD (Charles)
GUIMARD (Claude)........cccovveeereieiriieiririeseresiseseeeeeeeeeiesaes X
GUIMARD (Claudine)........c.ccueueerieueuerinieueerinieeiinieeeeeneeseeseenaenee
GUIMARD (Clémentine)..
GUIMARD (DENIS)....cveureuiriirieniaiinienienieienieteesieseeteiesie e
GUIMARD (DEIISE)......eveuereereueieeriaerieieneiseeieesseseieseere e eneeneenenee
GUIMARD (Dominique)...
GUIMARD (Edme Frangois).......c.cccceevueererieeeeneneeneeneeneeneens
GUIMARD (Edme VINCent)........c.coeueueerieueerinueuerenieesieseeeeeenenee
GUIMARD (Edme)
GUIMARD (EAMEE)......cocuveiiiiiiiiiiiieiieiieeieieeeeeeee e 6
GUIMARD (Edouard Casimir)............cooo.rverereerreerrserseiesessessnsens 6
GUIMARD (Elisabeth).........
GUIMARD (Emile Perrin)
GUIMARD (Estienne)...
GUIMARD (Etienne)............
GUIMARD (Eugéne Marcellin)...
GUIMARD (Eugénie).
GUIMARD (Eugin)....
GUIMARD (EUPRIASI®).....veveuiieieiiirieieiieieiceieieesieie e 7




GUIMARD (Frangois ou JOSEPh).......ccccueererieireneniiinenciecnieene 7

GUIMARD (Frangois Pierre).........cccccevvueeeineuecnnccnnieeeeeeenes 7,9
GUIMARD (Frangois)..........ccccceeuvueuruvivinunnnne 3,4,6,7,9,10,12,15
GUIMARD (FrangoiSe)........coueeruerueuererenieienienieieeneeeeeseseeeenieenns 7
GUIMARD (Gabrielle).......... .7
GUIMARD (Genevieve Marie). i
GUIMARD (GENEVIEVE).....coviueeuiriiriiiieiirierieeeteeteeeie et 7
GUIMARD (Georges Amphiloque Symphorien)....................... 7,10
GUIMARD (Georges).. .6,7,9,11,13,14,15

GUIMARD (Germain)....
GUIMARD (GUIlIAUME)....c.eevereeienieiiieieieeieieee e 8
GUIMARD (Hippolyte)..

GUIMARD (Hubert).............. ..3,8,14
GUIMARD (Jacques Auguste).. 4,5,8,10
GUIMARD (Jacques)............. 8,12, 14
GUIMARD (JEAN 1)..titienieiieiiiieeiieiesieeieeee sttt 9
GUIMARD (Jean 2) ..3,9,12
GUIMARD (Jean Frangois Nicolas)........ccccevveverierrennnnnns 6,8,9,13
GUIMARD (Jean Frangois)........ccceceecvevueeeerieneneeneeneseenns
GUIMARD (Jean Pierre Théodore)..

GUIMARD (Jean Pierre)........ccccveverveireinieieesierieeeeesieieeseneeene
GUIMARD (Jean ViCtor)......cccceevuerueeeerueneeierieneeneeeeeenns
GUIMARD (Jean)

GUIMARD (Jeanne Nathalie).........ccecoeerveirenieieinierieieinee e
GUIMARD (Jeanne)

GUIMARD (Jehan)..
GUIMARD (Joseph)
GUIMARD (Julie AUGUSHINE)....c.cuererieriireeieirieieieneee et
GUIMARD (Laurent)
GUIMARD (Louis ANtOINE).....c.ccvevrrerrereereenivesvennreannes
GUIMARD (Louis Sulpice)......cccevruerieuirenienieenienieereniie e
GUIMARD (Louis).........
GUIMARD (Louise)....
GUIMARD (Madeleine).
GUIMARD (Mamet)...........
GUIMARD (Marcel Georges)...
GUIMARD (Marguerite Antonie)....
GUIMARD (Marguerite Gabrielle)..
GUIMARD (Marguerite)...............
GUIMARD (Marie Alexandrine)..
GUIMARD (Marie Alice)..........
GUIMARD (Marie Anne)......
GUIMARD (Marie Armance)
GUIMARD (Marie Aurélie)......
GUIMARD (Marie Elisabeth)... .
GUIMARD (Marie GENnevieve).........ccoereeuerereeieenienieeneneeeeeenane
GUIMARD (Marie Jeanne)............eeereeueueerueueeruererenennenereeseeneenne
GUIMARD (Marie Joséphine)..
GUIMARD (Marie JUli€)........ccocveirririeeierisieieieeresieeee e
GUIMARD (Marie LEONtiNe).......c.ccvvueueuererueuerenreieirieieesneeeeneenns
GUIMARD (Marie Madeleine).
GUIMARD (Mari€ U JEANNE)........ceeveerreerieierieerieieneeseerieeiveeenns
GUIMARD (Marie ReINe)........c.cceveveuerueueuiriricreinieieenieieeseseneens
GUIMARD (Marie Solange).. .
GUIMARD (MAII€).....euveeveenierrieiienienieeieiesteeeeseesseeaensesseensennseeenes
GUIMARD (Martin)........ccovueueerirueenierereireereeseeeeeeseeneeenes
GUIMARD (Maurice Antonin).
GUIMARD (MAUIICE)....veeveeuveeieiienienieeieniesieesienteseeesesseeseeennneeennns
GUIMARD (MiChel)......ccoiiiiiiiiiiiiiiccccccciccee e
GUIMARD (Mireille Raymonde).
GUIMARD (NICOIAS)......cveevivenieiieriieeiee ettt s
GUIMARD (Paul FIorent).........c.cceeueerireenneiineeieeccreeeneenn
GUIMARD (Philbert)...........corvereeenn.
GUIMARD (Philippe Auguste Maurice).
GUIMARD (Pierre Alexandre)..
GUIMARD (Pierre Isidore)....
GUIMARD (Pierre)
GUIMARD (Prudent Ulysse).
GUIMARD (Prudent).............
GUIMARD (Reine Colombe)

GUIMARD (Reine EAMER).......cccoevueuererienieiniinieinereceeeeneee 15
GUIMARD (Reine LOUISe)......eueeruemeuirieieirieieirieeeeseereeieeeeeenne 15
GUIMARD (REINE)......coriiiiiiiiiiiiciniceeeec e 15
GUIMARD (Renée).... .15

GUIMARD (Rose Cerise)..
GUIMARD (Rose Félicité)...

GUIMARD (Simone)..... .15
GUIMARD (Suzanne).............. .15
GUIMARD (Symphorien Antoine)............ccoeoerecrienccnuennnns 15
GUIMARD (Théodore Octave)... 4,10,11, 14, 16
GUIMARD (Valentin).........cccoueueueereeueueniriereeseeeeneeneeseeenesnsnenenne 16
GUIMARD (Victoire).... .16
GUIMARD (Victor).......ccoueune .14
GUIMARD, dit Gustave (Victor)........ .16

GUIMARD, dite Alphonsine (Césarine)
GUIMARD, dite Clémentine (Léontine Alézine)

GUIMARD, dite Léopoldine (Irma)................. .8
GUINAULT (Adolphe Henri Symphorien)........c.cocoeervereeeeeennens 4
GUINAULT (Adolphe Victor OCtave).......c.coveveeereeueuererreeecrenrenenees 4
GUINAULT (Catherine)
GUINAULT (Edme)......c.ooviimiiiiiiiiiiicicccccccicenne
GUINAULT (BHENNE). ........ovoeveeeeeeeeeeeeeeseeeeeeee s eeseeen

GUINAULT (Etiennette ou Antoinette).
GUINAULT (Rose FEICItE)...c.coveveveirveeeinreicinieiccirieienns
GUINAULT (SOPRIE)..cueveuiniretiirieieeieieienieieieeeeeeeeeeeieeseseeie e
GUYARD (Florentine)...
GUYARD (JEAN)....cueuieiieiiieiieiieieieieteietereeteaeseeseseeeeseesseeaneenne
HENRY (ANOINE).....crtiiiiiriinieieiinieieeeicsteteie ettt
HENRY (Fiacre) .
HEURTY (ANNE)...ctiierieiiienieieienieietesieieneeresseaesessesaesessessesesessenns
HORRY (EAME)...c.viuiiiieiiieiieiiiieieieeieiee ettt
HORRY (Philippe)..
Hotelier a Paris............
HOUARD (Antoine).................
HOUARD (Reine ou Héléne)...
HOUBLIN (Jean)...............
HOUBLIN (Nicolas)...
HOUDRY (Edme)...
HOUDRY (Marie)...
Journalier..........
JUST (Edme).
JUST (Reine).
L.. (Lazare)....
Laboureur................
LAFRANCE (Mamet)
LaINSECG- v vttt
LANDIER (Denis LOUIS)......ccuruirveieririeieieiinieiee e
LANDIER (Jean Baptiste Frangois).... .
LANGUMIER (Armand Irsam Ernest).........ccccevevevvenencenieeennnen.
LANGUMIER (Léon Paul Henri)........occeeeeueuceninreccnicccneeeeee
LAURIER (Anne Jeanne)
LECOLE (IMAIIE).....eoeeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeee e seeee e es s eseseneeen
LEININGER (LaUIent).......c.cceeueurueueinieieiiirieieineeeeieseeneeesnenenaenee
LELONG (Jeanne)
LELONG (Jullien)
LEMOULE (Guillaume)
LEMOULE (Léonard)....
LENOIR (EAME).....rvvveeeereeeseeeeerseeseeseeeesseesesseeeesssesesseeessesseseeee
LENOIR (GENEVIEVE).....ocueuiuuiuiricieiiirieieieteieeeieveeseereieeeaenesaeens
LENOIR (Georges Aubin). "
LENOIR (Madeleine)..........ceueerueruenieinenieieinienieeneneneeesieesiee e
DS N0 1 A 1) N
LENOIR (Nicolas)... .
LENOIR (Pélerin)
LENOIR (Pierre)..
LEPLAT (Edmée)
LEPLAT (Fiacre). .
LEPLAT (Jean).........cccoeuenee i
LIEBBE ? (Mireille Léonie)..
LOISEAU (EAME).....cccuviiiiiiiriiiririeiriricieeeieeeeieeeeeeeeee e 7




LOISEAU (Marguerite).........cccceeveeerueneeenereneeenrennens 6,7,9,11,13

LORIN (ANNE)....oiuiiiiiieiiieieiiinieieteeeieiee e aeseeene e 10
LORIN (JACQUES)....everveuieririnieiiriiieiieenieteieerenteteveeteeeeeie s e 10
LORIN (Marguerite). 11

LOURY (Frangois)...
LOURY (Marguerite)..
LOUZON (Denis).....
LOUZON (Frangois)
LOUZON (Germaine).. ..4,5,7,16
LOUZON (JEAN).....etieiiiiiiiieiesieeeeie sttt ee et see e sae st navee e 12

LOUZON (Louis)..... .5
LOUZON (Madeleine).... .6
LOUZON (Mari€ ANNE)....cc.cveuereerieeirerieieienienieeeeeseeeeiesseneeeenieenns 9

LOUZON (Marie)........ 4,13
LOUZON (Michel)... 11
LUZEAU (Hubert) 12
LUZEAU (JEAM)......iriiieuiinieiiirieieieerieietsteieeseesee s 12
IMAGOMN. ...ttt s 4,5,6,7,8,10, 15
MAGNY (JUBIEN)....oiiiiicir e 15
MAGNY (Marie)......... 4,15
MAILLE..E (EHENNETEE). ........veooveeeeeeeeeeseeeseeeseeeeesesseeseeseeneenas 6,7
MAJEUX (FELIIX)..cviiiiriiriieirrieiereeseee et
MAJEUX (Marie) .
MALINGRE (JaCqUES)...c.vveurreererinirieieinieieinieneeerieienentsseneseeeeneenee 10
MANNEVY (Mari€ ANNE).......cccveviieierieniieienieseeienieeeeiesieeeeennnees 9
Manceuvre

Mangceuvre puis Charpentier.........c.covveueereeeerneierinecrcneenesreeeeeees 15
Marchand..........c.coueirereinine e
Marchand de bestiaux.. .
Marchand de POICS......c.couvueueririeueinieicerinieitt et
MATECHAL ..ottt e
MARILLIER (Christine). .5
MARILLIER (JACQUES).....veuerereriirieieinieieiinieteieenieneeeseenee e 5
MARTIN (Marie HOrtense)........cocouveruerieeneneeeenieieeneneeeeneene 13
MARTINET (Marie)....... 8,9, 10
MATHIEU (JACQUES).c..vvevemireiiinreriiiriereieinieteesteieice e sensenesesenes 3
MATHIEU (Marie)... .3
MATHIEU (SIMONE).......cuiririeueiiieieiiieieieerieieeeeieseeeeeeseeeeeneeeenes 9

MAUBROU (Marie Hortense)..
MAUBROU (Michel).........

Mendiant & son décgs... .5
IMENESIIEAUL ...ttt st 5
Menuisier.... 13,15
MERCIER (JEaN).....c.cciiiiuiiiiiciiinieicenieiecteeiee e 8
MERCIER (Jeanne).. .8
MERLOT (ANNE)....cuiiiitiieiniiieieienieneeieetesieeeee et 11
MELAYET ..ottt 4,5,6,7,8,10, 14, 15
Meunier. ..3,4,5,6,9,10,11, 13, 14,15, 16
MEUNIER (Marcel Maurice).........ccoeuevveerereieenenieeneneeeenenees 14
MILLOT (ADDNC).....coiiviuiiieiiinieieeieeeieteeeieiee et eeaesee e nes
MILLOT (Edme)

MILLOT (FIangoiSe).......cceueueueruerueuirerieieienienieieeeseeeeseseseeeenieenns 6
MILLOT (JEAM).....ciiteiiiieiiireeieieiseeieeeeteeereere et 5
MILLOT (Léonarde)....
MILLOT (MAri€ ANNE)......cceeuieierieeeieienieerieienieseeiesseesseeenineeenens 11
MILLOT (MArthe)....c.coveueieieieeiieieiieieieeeieeeeeee e e
MILLOT (Virginie)
MINIER (Marie Joséphine ou VICtoire).......ccccoveveereenieeneneneennne 14
MITTON (Claude Fabien).........cccccoeeeinueueennieininccineccneenene 13
MITTON (Louis)

IMOAISER. ...ttt s
MoOnt de MaTSAN..........eeeuirieieieieieiee ettt
MORAND (Colombe).. .8
MOREAU (Anne)............... 12
MOREAU (Jeanne ou Anne).. 1l
MOREAU (LEEETE).....cvvvevirireiiinieiciirieieitteeeicenteieenteteie e 14
MOREAU (Marie).... .6,11,13, 16
MOREAU (Pierre).... 11
MORIN (EAME).....ccveiirieiiirieieininicitrtnieieeneeteetse et 8
MORIN (Gabrielle Marie Louise).................. 4,5,6,7,8,11,12, 15

MORIN (Jean Edme)........cccoueueueririeieinirieinieieceeieiecseeie e 11
MORIN (Louis Marie).......ccceeueeuruereermnieeiniereeneeeeeseeeeeseenenes 5,11
MORIN (MAFIE)..vvevenienieriienieereiesietetentesteseeseseeesessesaesassessessesessenes 8
MORISSET (Catherine). .9
MORISSET (Claude)......... W11

MORISSET (Jean Auguste)..
MORISSET (Jules Armand).
MORISSET (Justine Célina).
MORISSET (Thérése)....

MORISSON (Frangoise) ..10
MOULIN (Claude)......... .4, 13
MOULIN (Elisabeth).. -
MOULIN (Georges).... .13
Moutiers........ccoue... .12

NAUDOT (Louise)..

NAVARRE (Emiland)............coocoovviiveoeeeoeeoeeeeeeeereseeeeseseoeenenn 10
NAVARRE (Jeanne)... 3,10, 12
OTIEANS. ...ttt 14
OZANNE (JEANNE)......ecuieiierieieieetieiesieeeeetesie et eiesveeseessbaeesnaee e 12
PAIN (Anne)

PAIN (GIEOIIE)....evveuirreiiiercitrinieittreeieeeteiei et sesaesee e s 14
PAQUETTE (Marie LOUISe)....c.cccveruerrieieieieieieieeieiieesieeesieeens 10
PARE (Inconnue)
PASQUIER (Eulalie ou Eugénie)........c.cocceeerurueennieicrenerccnenieneenn 6
PAUTRAT (LOUISE)...veveueeeirienieiieienieieieeteeeieeie sttt 8
PAUTRAT (Marie) 3,8,11,12,13, 14, 15
PAUTRAT (PICITE)....cveevitenieieeiirieieieeieseeeeteeieeee e eesesseseeseenenns 14
PAUTRE (JACQUELLE)...c..cuvieeieiieiirieecieeieieteie ettt 9
PERE (Claude)............ W11
PERE (PieITe GEOIZES)..........vveorveeeeeereeseseeseenesesseseessssesnssnrennees 11
PESCHERY (LOUIS)..cutteueuerieeeuirieieniirieieneeieeeieneeiesenesseseneseesaeseeees 12
PETIT (Nicolas) i

PETIT-JEANNOT (Denis ou Jean)........c.coeueerenueveoenereeninecneenenne 6
PETIT-JEANNOT (Marie Sophie)................ 15
PETITBON (MAI€).......vvocooooeveeeeeoeeeeeeoeeeseeeeoeee oo 3
PICHON (Anne)......... W1

PICHON (Guillaume).

PICHON (Jean)....... W11
PICQ (Marie)....... .8
PIERRE (Claude).... T
PIL (Marie Madeleine)... .16
PILES (Edmée de)...... .10
PINON (Frangoise).. ..10
PIVOT (JEAN).....uiuiiiiciiinieiciieicereeiec et 12
PLUOT (Anne). ..3,5,10,12, 14
PLUOT (ANNEL).c.cuiiiiriiieiiitinieieieeieieeeiesteeeie et 14
POIRIER (ChriStOPhe)......c.c.eeveveuerieieiiirieieieieieeieee e 14
POIRIER (Héléne) .
POIRIER (LOUIS)....vvviiieieieieieieieieieieieieieieieieieieseieieiesesevevesesesaennas
POIRIER (Marie LOUISE)......c.ccoeurueuiriruereinieieiirieieeieiereeseeeesnenens
POIRIER (Marie Madeleine) .
POT (AUZUSEE)...verenieiieiinteieierieseeeet ettt
POT (HONOTE)......ceieiiniiiciiieicierieieeeseee et
POUILLOT (Marie)
PRETRE (EAME)..........oovoovvereeeeeeeoeieeeeeeeeeseseeeeseees e
PRETRE (FTANGOIS)........vuneveorverceeeseescsssssseessesssessssssssesssessssesssssnes
PRETRE (Reine).....
PREVOST (PEITEME)........ovovveeveeeeeeeeeeseeeeeeeeseeseeeseesesneseesnenens
PrOPII€LaIre. .......cueviiiiiiciiieteeeeee ettt
RAMEAU (Antoinette).. .
RAMEAU (GabIi€l).....coviieeieiiiieierieiesieeeeeeteiee e
RAMEAU (Marie Anne (Jeanne )).........coeeeeveuererurueesueeeeveenenenne 14
RAQUIN (Léonard)............c....... .15
RAVEAU (Marie)... .8
RAVIZE (Jacques).. .23
RAVIZE (MAIC)......oovveoveoeveereeeeeeeveeeeseessees e essseae s sesnen 3

RICHARD (Catherine)...
RICHARD (Gille)...
RIMBAULT (Edme)... .
ROBERT (Claude)......cucucveuiueuiueirieieieieieieieieieieieieieieieeeseeee e seeneenens 11



ROBIN (ANNE)...cuiiiieiiiieiieiieiesieeienie et eee sttt saeseeeetaeesieee e 15

ROBIN (EdMER)......ccvcueiieiiiriieiiiricenieieiceseeieeseeeveeese e 3,512
ROBIN (MAri€)......c.coiiiiiiiiiiiiiiicicccccieccceesieiee 14
RODON (Marie)... .3

ROLLIN (Eugénie)...
ROLLINAT (Antoine).....
ROLLINAT (Marguerite).......

ROUGEAUX (Charles Etienne)
ROUSSEAU (Edme).......

ROUX (Denise Etiennette).
ROUX (Eugene Albert)...

ROUX (FIACTE).cuveveeviveierieteiieienietenieeeesteseseesessesesessenaesnneenseennas 12
ROUX (Marie Madeleine).. .3,4,5,7,9,10, 13
ROUX (MATH€).... oo ssesesseeseeeeenes 7,10, 11,15
ROUX (Martin).
ROUX (Michel).
Sabotier..............

SACRE (PICITE).......ooveoeeeeeeveseeeeeeeee e s
SAINPUILS....eeeeiieieiieteeee e

SAUTEREAU (Solange).
SEAUME (Mari€ ANNE)......ccvecveirieierietenieneerenieieesseseeseesessesenseennes
SELLIER (ANNE)....cciiiiieiieieieeiieiesieeieeieeieeteniesieeneenaesseensee e
SELLIER (Jean)
SELLIER (Marie CIEMENCE).......c.evveerrerieriererieieriereieeeesienenesenens 14
SELLIER (RENE)...vveereveeereereeeeeeseeesesessessessseseesesseseesssseeesesesseees
SEPTIER (Jacques).. .
SEPTIER (PICITE).....ccuevenierieieieiieiisieieieeieieeereste e
SIMON (ANEELQUE)....cevveniiereniirieteieieieereeiee ettt
SIMONNEAU (Hippolyte).
SIMONNEAU (JEaN)....corueuiririeieiininieiiiriereittneeieteteienseseeneensesiesnees
SIMONNEAU (Marguerite Catherine).................. 4,7,8,10,11, 14
SIMONNEAU (MATI1€).....cueeveveeeieiereereereeeeieeeeeeeaenaeees 6,8,9,13
SIMONNEAU (OCtaVe)......ccvveveererreiiniricierinieieeereeieseseseesesseseenaees 12
SIMONNEAU (Pavas).... .
SIRE (André)............ .
SIRE (MICREII®)....cveuievieriieieiieieieeeeeteteeee et 5

St VETAIMN. ..ottt 7
STEAU (ANNE)...cviieiieiiieieiieieieieiesteaeeetesteeeseeseseisesesseseeseesenesnns 9
SUFFICE (MArtiNe).....cc.cveverterieirienieieienieneeieeieniet et 7

SURUGUE (Claude)... .
SURUGUE (HUZUES)......ceveeemieiinienieiinienieeeiesieneeie et
SURUGUE (Jeanne)...
SURUGUE (Marie)....
SURUGUE (Michel)...
SYM.. (Louyse).......
Tailleur de pierres....
TAUPIN (Philiberte)...
TENEBRE (BUZENE)..........oooveeveeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeseeseeesees e seeeseeeen
TENEBRE (Nicolas)...
TERCY (Isidore Laurent)..

TERCY (Isidore)......cccoeveueerunneee. .
Terrassier a St Martin des Champs..........cccoeveerneeeenecenncienenne 12
THEVENEAU (ANNE)........oomoveoreeeeoeieeeseeeeseeeeeeeseseeeensnens 3,4,7
THEVENEAU (EAMEE).........oorveeeerereeeereeseeeeseesseeessssnsss e 10
THEVENIN (ANOINEHE).........ovooeoeveeeeeeeeeeeeeseeseeeeeseeeneeeesenees 11
THEVENIN (Colombe)..........cc.ccooveorvrrrren.

THEVENIN (Gabrielle).

THEVENIN (JEAN).........oveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseseeeseesesseenee e
THIRE (Marie EIGONOTE).............covvoeveeeeeeeeeereeseesreseeen: 4,8,9,16
THIRE (Mathias)

THOMAS (ANNE)....eiviiiiieiieiieieienieteeieteeeeestetetessenseseesesseseeseenne 13
TiSSErand..........cevevueeueeveeereeeecieereeeeeee s 6,8,9,10,12, 13,15, 16
TICIZIY . cveveneereeieieeee ettt 3,6,7,8,9,12,13, 15
TREMEAU (BAMER).........ovoveeeeeeeeeeseeeseeeseeeeeseeseeeseseees s 8
VANMICT......viiiuiiiiieetie et et ettt ettt et e et e e eae e et e eteeeaae e e e eaaaaeeaeeas 8
VAUTHIER (BHENNE).........oooveeceeeeeeoeceeseeecesesesesseesseessses s 8

VAUTHIER (Jeanne)..... .8,9,10, 14

VERNET (Marie).... 7,9
VICQ (Marguerite).. LT
VIAZNETON. ..ottt 3



